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S i u ”Powyzsze przedstawienie przy bezstronnem zba- 
0  Za,..1 ° Cen*eniu położenia rzeczy wykazuje najprzód, 

Przeciwko konstytucyjności i właściwości roz- 
4tle/ ż ej reforiny administracyi politycznej są bezzasa- 

1 eforma ta jes t  prawnem dopełnieniem nowych

ustaw gminnych przez radę państwa i reprezentacye 
krajowe uchwalonych;■ że nie uprzedza wcale przyszłych 
legislacyjnych zmian w dotychczasowym zakresie władz 
politycznych; że rozłączenie wymiaru sprawiedliwości 
od administracyi, zniesieniem mieszanych urzędów po
wiatowych dokonany, pomimo niedogodności nowego 
prowizoryum, ministeryum sprawiedliwości swobodniej
szego ruchu dozwala i przygotowanie do przyszłej sta
nowczej organizacyi sądowej ułatwia; a w końcu że 
z oszczędności w wydatkach na polityczną administra- 
cyę połączono jednocześnie podwyższenie pensyi urzę
dników', w czem stało się zadość kilkakrotnie wyrażo- 
nym życzeniom reprezentacyi państwa.

„Wypada jeszcze wspomnieć o zarzutach prze
ciwko rozpoczętej reformie administracyi politycznej 
wypływających poczęści z nadwerężonych miejscowych 
interesów, a poczęści z obawy pokrzywdzenia wymiaru 
sprawiedliwości i stanu sędziowskiego/ 1

„Co do pierwszego wystarczy uwaga, iż kto chce 
celi musi chcieć i środków, że nie można żądać jedno
cześnie oszczędnośći w budżecie, rozszerzenia autonomii 
gmin i utrzymania dotychczasowego organizmu admini
stracyjnego ; że przy formowaniu większych okręgów 
administracyjnych nie można zadość uczynić wszystkim 
interesom lokalnym, częstokroć wręcz sobie przeciwnym 
i że rząd stanowiąc o rezydencyi organów swych wy
konawczych nie może być zawisłym od życzeń niektó
rych gmin, które pragnęły i nadal pozostać siedliskiem 
władzy powiatowej, dla zapewnienia sobie źródła za
robku i przychodu/ 1

„Rząd żałować tylko może, iż reforma admiiii- 
slracyi politycznej wcześniej przeprowadzona będzie niż 
ostateczna organizacya sądowa, i że tym sposobem po
łożenie urzędników administracyjnych prędzej się po
lepszy niż urzędników sądowych, że zaś rząd gorliwie 
się zajmuje położeniem urzędników sądowych, okaże to 
przy wnioskach swych względem ostatecznej organi
zacyi sądowej/ 1

„Stosunek ten jednak wynika z odmiennych pod- 
stawp ujrzelinycli do reformy dwóch tych gałęzi służby pu
blicznej. Przeprowadzenie nowego urządzenia gmin, 
wszędzie już dokonane, było poprzedniem już przepu
szczeniem i powodem do reforiny administracyi polity
cznej, nowe zaś ustawy odnoszące się do wymiaru spra
wiedliwości, według wszelkiego podobieństwa do prawdy, 
w późniejszym dopiero czasie w duchu konstytucyjnym 
uchwalone zostaną/ 1

Jego Excel. c. k. Namiestnik lir. A g e n u r  Go-  
ł u c h o w . s k i przybył, jak donosi wczorajsza „Wiener 
Abendpost11, dnia Igo b. m. przed południem w towa
rzystwie ministra B e u s t a  i jenerała fml. K u s s c v i c h a  
do Pesztu, zkąd niezwłocznie wszyscy trzej odjechali
do B u d y . ___________

W  jednym z ostatnich numerów podał „Dziennik 
Poznański11 korespondencyę z Krakowa z doniesieniem, 
że władze austryackie obecnie znowu wydają Rosyi 
uczestników ostatniego powstania polskiego. Prostu
jąc to mylne doniesienie, „W iener Abenpost11 przy 
tacza fakt, że w roku bieżącym tylko były rosyjski urzę 
dnik Roman Wcieklica i wydalony sądownie z Austryi 
urzędnik leśny Felix Sosnicki, obadwa opatrzeni pasz
portami rosyjskiemi do powrotu, na własne wyraźne żą
danie odstawieni zostali do Szczakowy, zaś student Jo
zef Urbański odstawiony dla braku papierów legityma 
cyjnycli z Pesztu do Krakowa, wydalony został na wła
sną do protokołu złożoną prośbę do stacyi pogranicznej 
Węgrzce, przyczem pozostawiono do ich woli zameldo
wać się u pogranicznych władz rosyjskich. Na to re 
dukują się owe wydawania władzom rosyjskim przez
w ład ze  a u s try a c k ie . ____________

Z powodu rezultatu wyborów do sejmu krajo
wego w Pradze, „Prager Zeitung11 pisze co następuje: 
Zadaniem każdego patryoty jes t  odjąć smutnej walce 
stronnictw nieszczęsną jej ostrość. W tym zaś prze
konaniu można bez żadnej urazy tak ze stanowiska au- 
stryackiego jak i ze stanowiska czeskiego skonstować 
z zadowoleniem rezultat wyborów. Ponieważ dano rzą
dowi moc skierowania się ku torom konstytucyjnym,

przeto rząd będzie mógł dowieść, iż obawy względem 
narażenia autonomii krajowej Czech były prostym po
strachem z umysłu rozsiewanym, przez co lud czeski 
usiłowano popchnąć ku jałowej i nieszczęsnej opozycyi, 
która jego interesowi bardzoby zaszkodziła. Rząd do
wiedzie, iż jest prawdziwie liberalny, że nie ścierpi ża
dnej preeininencyi jednej narodowości nad drugą, że 
postępować będzie stanowczo na drodze równoupra
wnienia, lecz że zarazem zna i czuje się obowiązany do 
obrony innych jeszcze interesów, prócz spraw języko
wych, ludowych i szczepowych.

„W iener Abendpost11 zaprzecza stanowczo donie
sieniu jednego z dzienników wiedeńskich, jakoby na wy
padek wcielenia Fiumy do W ęgier Ban kroącki miał 
zamiar podać się do dymisyi, podczas gdy kroacka kan- 
celarya nadworna zupełnie z tą inkorporacyą się zgadza,

Główną sprawą na porządku dziennym będącą jest  
ciągle jeszcze kwestya l u x e m b u r g s k a  która na
wet zdaje się wstępować w nowe stadyum. Nie można 
wprawdzie przywiązywać zbyt wielkiej wagi do demon
stracji które się w twierdzy odbyły, widać w nieli j e 
dnak zamiar spopularyzowania sprawy, a bądź co bądź nie 
przyszłoby zapewne do demonstracyi gdyby ich nie po
dniecili ajenci francuscy. Nie podlega wątpliwości, że 
Francya gorliwie stara się o nabytek a i Król holen
derski gotów jes t  do odstępstwa. Z Paryża donoszą, 
że na jednem z ostatnich posiedzeń naradzano się czy 
nabycie W . księstwa jes t  dla Francyi pożądanem. W ię 
kszość była za przyłączeniem Luxemburga i sprzeciwiali 
się temu tylko p. Drouyn de Lhuys ze stanowiska poli
tycznego i p. Fould ze stanowiska finansowego.

w „Courrier du Grand-Duche de Lu- 
•» Wczoraj zgromadzili się repre-
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zentanci rozmaitych gałęzi przemysłu 
xemburgskiej izby handlowej dla porozumienia się j a 
kich wypada żądać gwarancyi jeżeliby się potwierdziły 
pogłoski o odstąpieniu Luxemburga Francyi. Wysadzono 
komitet i polecono mu postarać się o wszelkie potrze
bne wyjaśnienia. Zresztą postanowiono działać dopiero 
wtedy gdy utrata niezawisłości Luxemburga stanie się 
laktem dokonanym, tymczasem zaś poprzestać na zawia
domieniu rządu o celu zgromadzenia.

Hr. Walewski następującemi słowy zawiadomił 
ciało prawodawcze na posiedzeniu w d. 29. marca o 
swojej dymisyi: „Moi Panowie! Życzeniem inojem było 
zawiadomić izbę, że wziąłem dymisyę jako prezydent 
ciała prawodawczego. Postanowienie to, moi panowie i 
drodzy lowarzysze powziąłem nie bez żalu, ale wyższe 
względy na jedność i zgodę nakazywały mi zrzec się za
szczytu prezydowania wam. W chwili gdy opuszczam 
moje miejsce pozwólcie abym wam podziękował za po
moc jakiej zawsze doznawałem bez różnicy w całem 
zgromadzeniu. Upraszam pana wiceprezydenta Schnei
dera aby zajął moje miejsce/ 1 ,

Panowie Glais Bizom i Belmontet wyrazili hr. W a 
lewskiemu w imieniu całej izby uznanie jego bezstron
ności przyczem Latour Dumoulin dodał że jest  to tryumf 
reakcyi.

Według „Arenie National11 wypadek ten jes t  try
umfem tej frakcyi większości, która najbardziej była 
przeciwną reformom liberalnym. Toż samo utrzymuje 
„La Presse11. Uważano, że gdy prezydent opuścił miej*- 
sce, członkowie opozycyi pospieszyli ku niemu i ści
skali go za ręce, większość zaś zachowała się oboję
tnie. Słychać, że nie będzie teraz mianowany nowy 
prezydent ciała prawodawczego, lecz że do końca te ra 
źniejszej kadencyi prezydować będzie wiceprezydent, 
jak to już było po śmierci p. Morny.

W  ministeryum spraw zewnętrznych zanosi się 
także na bliską zmianę. FanMoustier ma ustąpić, a jego 
miejsce zajmie p- Laralette. Zapowiadają także zmiany 
w ambasadach francuskich. Jako przyszłego ministra 
spraw wewnętrznych wymieniają jedni prefekta lugduń- 
skiego p- C herreau , drudzy deputowanego Hieronima 
Dayida.

W edług urzędowego tureckiego dziennika „La 
Turąnie11 deputacya wyspy Kandyi składająca się ż 19



chrześcian a 14. muzułmanów w dniu 20. marca przez 
Sułtana przyjęta została. Sułtan iiuał do niej dłuższa prze
mowę w której przedewszystkiem ponowił zapewnienie, iż 
wszyscy ci, co przez obce namowy do powstania nakłonić 
się dali, najzupełniejsza mają przyznaną ainnestyę. Suł
tan następnie oświadczył, iż boleje nad wypadkami na 
wyspie Kandyi i wyraził nadzieję iż mieszkańcy po
znawszy własny swój interes, ufać będą wspaniałomyśl
nym zamiarom rządu i pilnować w przyszłości rozwoju 
materyalnych swych interesów. Pragnę powiedział Suł
tan, żeby wszyscy moi poddani bez różnicy religii, mieli 
udział w dobrodziejstwach, któremi rząd mój obsypać 
ich chce. W  końcu Sułtan oznajmił deputowanym, iż 
wysadzona została komisya mająca wyśledzić środki 
zapobieżenia nieszczęściom przez wojnę wywołanym i 
wskazać środki ku podniesieniu zamożności wyspy Kan
dyi, której to koroisyi deputowani zeclicą udzielić po
trzebnych wyjaśnień. Jeden z deputowanych chrześcian, 
nazwiskiem Cuderaki, wyraził w imieniu swych towa
rzyszy uczucie wdzięczności i wierności dla Sułtana, 
oraz nadzieję, iż jego współobywatele, dowiedziawszy 
sie o łaskawem przyjęciu deputacyi, zapewne do po
słuszeństwa powrócą. Zaś „Levant Herald” donosi, iż 
w deputacyi było tylko 6 chrześcian i ci nawet szukali 
obrony u obcych, ponieważ mimowolnie do Konstantyno
pola przybyć musieli.

„Levant Herald“ twierdzi, że porta otomańska od
rzuciła stanowczo żądania wicekróla egipskiego. Zada
nia te zaniósł najprzód agent wicekróla Ismail, doda
jąc, iż w krotce przybędzie Nubar Basza, dla porozumie
nia się względem kwestyi podrzędnych. Agentowi temu 
jednak po kilku dniach oświadczono, iż na takie żąda
nie przystać nie można i że podróż Nubar Baszy będzie 
daremną. Pomimo tego Nubar Basza przybył do Kon
stantynopola, mając przy sobie 150.000 ważnych duka
tów, Tymczasem zaś nadeszła do Kairu odmowna od
powiedź Fuad Baszy, która wicekróla tak rozgniewała, 
iż do Nubar Baszy telegrafował, żeby zaraz do Kairu 
powrócił, zarazem oświadczył, iż wojska swe i okręty 
z wyspy Kandyi odwoła i płacenia haraczu odmówi. 
Nubar Basza w listopadzie już miał dostać od p. de 
Moustiers zapewnienie, iż jak tylko powstanie uśmie
rzone zostanie, Kandya Egiptowi odstąpiona będzie, T e
raz polityka francuska się zmieniła i wicekról ma się 
za oszukanego, wydawszy do miliona funtów szterlingów 
na uśmierzenie Kandc'

Gdyby porta odrzuciła ost atnie jego żądanie, rzec 
możeby się pokojowo nie załatwiła. Nubar Basza tele
gram ten nie podał jeszcze do wiadomości, a że p. Bou- 
rie silnie wspiera jego usiłowania, przeto Nubar Basza 
ma nadzieję, iż dojdzie do pożądanego celu. Dziennik 
urzędowy zapewnia, iż misya Nubar Baszy nie dąży 
wcale do rozwolnienia więzów, które Egipt łączy z Turcyą. 
Zapowiedziany plan reformy ogłoszony być ma w końcu 
marca. Przyznaje on obcym pravro posiadania gruntów, 
lecz pod tym warunkiem, iż właściciele pozostaną jak 
dotąd pod obroną kapitulacyi, jednak własność ziemska 
poddana będzie prawom tureckim. —  Do kilku okręgów 
wojskowych w Anatolii dano rozkazy, żeby wysłały ba
taliony redyfów do wyspy Kandyi, dokąd udać się inają 
i Zeibeki z prowincyi Smirneńskiej. Riza Bey, były po
seł w Petersburgu, Atenach i T eheran ie , mianowany 
został posłem znów w Teheranie. Dnia 19. marca po
żar zrobił wielkie szkody w mieście Galipoli. —• Z Mo- 
nasteru donoszą, iż omal, że tam nie przyszło do wyrż
nięcia chrześcian przez fanatycznych Mahometanów. Kil
ku spiskowych rozstrzelano na rozkaz Baszy, innych 
uwięziono. Fanatyczni Szejkowie z Isiari i Prizindu i 
Kadi z Priszrendu, których uważają za głównych podże
gaczy spisku, są jednak dotąd na wolnej nodze. Rzecz 
ta byłaby się bardzo tragicznie skończyła, gdyby Mah- 
mud Basza nie był użył energicznych środków a Mer- 
dyci i pograniczni Czernogórcy nie byli się ostro sta
wili. W  Albanii zresztą tyle jest nagromadzonego ma- 
teryału palnego, iż najmniejsza iskra pożar rozniecić 
może.

R r o n ik a .
— (W  e d ł  u g t e l e g r a f i c z n e g o  d o n i e 

s i e n i a  z e  S t r y j a )  postawiony został wczoraj do go
dziny le j  po południu tymczasowy most na Stryju na 
miejsce mostu zerwanego przez powódź. Komunikacya 
przeto znowu przywrócona.

( P o s i e d z e n i e  R a d y  m i e j s k i e j )  odbędzie się 
jutro o godzinie 6. wieczorem w sali ratuszowej. Na po
rządku dziennym: Wszystkie sprawy zaległe z ostatniego 
posiedzenia.— tudzież: 1) Subskrypcya na akcye galicyj
skiego banku hypotecznego. Sprawozd. radny p. Dr. 
Gnoiński. 2) Przeniesienie w stan spoczynku leśniczego 
miejskiego Jana Graasa, Sprawozd. radny p. Dymel.

( D o m  k a r n y ) .  W  tutejszym  zakładzie karnym 
(u  B ryg idek ) zastąpiono od 51 . z. ni. straż w ięzienną e. 
k. wojskiem  a mianowicie postaw iono 14 w art wojsko 
wyeh w ew nątrz a 2  zew nątrz gm achu. Zatrzym ano je 
dnak 60  dozorców  i 5 naddozorców , którzy p ilnują wię 
źniów i nadzoru ją  ich  roboty w zak ładzie i po za o b rę 
bem teg o ż . System takow y ju ż  dawniej zaprowadzony 
w innych w ięzieniach okazał się bardzo  praktycznym .

( O p ó r  p r z e c i w k o  s t r a ż y . )  Kilku robotników  
p racu jących  w tu te jsze j fabryce parafinu dom agało  się za
p ła ty  także za dnie św iąteczne i zbuntow ali się przeciw  
swemn chlebodaw cy. W  sku tek  teg o  palro l policyjny aresz
tow ał 8  z n ich  d. 1. b . m. ale stawili opó r i usiłow ali 
rozbro ić  straż . P o lic jan c i byli zmuszeni użyć szabli. Dwaj 
robotn icy  zostali ran ien i i odwieziono ich do szpitalu po
w szechnego .

—  W  nocy z 30 . na .31 . z. m. zrabow any zosta ł 
pod Pietrzykow icam i wóz pocztowy idący  z B iały do Żywca. 
P rzy pom ocy żandarm ery i ud a ło  się w ykryć spraw cę. Był 
nim Andrzej B łahu t z P ietrzykow ie dobrze znany poczt.y- 
lionowi i on to  w ziął go do powozu w Biały. W szystkie 
p rzedm iota zrabow ane, zw rócone zostały  urzędow i pocz
towem u.

( P o ż a r . )  W  S e m e n ó w c e  -w pow iecie H orody- 
nieckim  d. 2 0 . z. m. spaliła , się s ta ra  drew niana cerkiew , 
O gień m iał pow stać przez n ieostrożność.

( S a m o b ó j s t w o . )  W  K o r  o ś c i e  pod D rohobycza 
o d e b ra ł sobie życie przez obw ieszenie 19Ielni syn kolo
nisty Antoni K. Sam obójstwo to m iało być  skutkiem  lekko
m yślnego stosunku m iłosnego .

Gospodarstwo, przemysł i handel.
W y k a x  r e z u l t a t u

przedsięwziętego w miesiącu marcu !867 r. ,  przez urząd 
targowy a tutejszych p iekarzy, ważenia i rewizyi pieczywa.

Imiona i 
nazwiska ■“ 3 '2<0 4- i?

p iec zy w o
u b y t k o w e

chleb biały chleli razów.

p s z e n n y  I ż y t n i p s z e n n y  |  ż y t n i

c. | lu t . |  c. |Jut.| c .|łu t.| e .|łu t.| e (łut.| c.jhit.

Gołębiowski p. rat. 1 1% 1 3 I 1% 1 5 t 8
Weigel F r, , - n 1 1% . 1 5 . 1 8
Friedrich J. 53 m. 1 1% 1 2% 1 4 * 1 7%
Schulz Jan 93 m. t l ‘/4

1
1 t 4 , I 7

Hillich Wal. 178 m. t 1 *% • 1 4% . 1
W łoszyński J. 76 m. t 1% 1 2% 1 4% •
Koweniccki 95 m. 1 1% 1 2%

■i
1 3% 1 5 .

Mrazek Luk. 446%, t 1 I 1 3% 1 3% * ♦
Muller Jan . 2 l0  m. i 1 1 2 1 3% . . «
Fridrich II. 16 m. 1 1 1 ‘2 1 3 1 3%
Kozyrski Jan 288 m. 1 *% i 2 1 4 *
Daszkiewicz £13% 1 1% 1 2% l 3% 1 4% t 5 ,
Dołris Uoberl 174 m. , , 1 ,
Hillich Krz. 144% 1 1 l 1 . ■
Ru)' AXa,'ł Bek Kleirn

111X7 1?Q ... i • ■aha ■i °Yz 1 a ,
‘RS 166 m. 1 1 2% t 1 5 #

Hillicli Jan 3 i9s/4 | 1 t 1 2% ł 4
Frerfiid \vil. 211%
Pierw . Slow. 24 m. 1 1% 1 2% , 1 4
Gottlieh E. ‘ 3 85‘/a 1 1% 1 2% 1 4 * •

Suma . 518131 j ! 7 |3 8 | |  5|16i|20|85J 2jlO JL 3 ą

przeć, w • mar. 1867 
lut. 1867

1
1

1 %  
1%

1
1

*%
2%

1
1

3%
3%

%

1
1

4%
4%

I
1

5
5

i
1

7%
7%

a 7.atem w podn. się 
spadaniu , -

W II. połowie b. in. by-fy następujące ceny zboża 
innych artykułów na targach w miasteczkach :

M i e j s c e  t a r g u :

O
=5

"15 £o
&

Izr. | |z r .  | c. |z r .  | c. |z r .  | c. |z r .  | c.
walutą austryacką

Mec pszenicy . . . . 4 55 4 4 80!- 5 50 5168
n ż y t a .................... 3 • 3 . 2 80 3 80 4 135
n jęczmienia . . . 2 « 2 50 2 20 3 3 10
?> owsa . . . . . 1 15 1 20 90 2 1 65
99 hreczki . . . . 2 20 2 50 2 40 ,
99 kukurydzy, . . , . . 4 . 3 20 , ,
91 ziemniaków , , 1 20 1 20 , 90

Cetnar siana . . . . 90 1 80 1 30 1 40
99 wełny , . . a .
99 nas. koniczu . # B 4 .

Sąg drzewa twardego 7 50 MO 7 5 60
99 miękkiego G 4 6 . 3 60 ,

Funt mięsa wołowego 12 9 9 10
Mas okowity . . . . • ■ ♦ 60 ■ 88 • . .

S z c z e c i n .  29. marca (V. Koepke). Na dzi
siejszym targu płacono ceny następujące:

P s z e n i c a  za 2125 funtów cłowycli: ordynaryjna 
72 do 81 talarów, dobra żółta 83-84  funtów. 8 5 %  do 
86 tal., 85 funtowa 87 tal., 86-87 funtowa 88 do 89 
talarów, z dostawą na wiosnę 8 4 ‘A tal.

Ż y t o  52 do 55 talarów za 2000 funtów. Z do
stawą na wiosnę 54 tal.

J ę c z m i e ń  46 do 48 talarów za 1750 funtów.
O w i e s  30 do 31 talarów za 1300 funtów.
K o n i c z y n a  c z e r w o n a  18 do 18 ta larów , 

b i a ł a  27 do 29 talarów za 100 funtów wagi cłowej.
Banknoty austryackie 150 złr. =  7 9 ’/ a tal.

P e s z f .
Ostatnia

Ig o  kw ietnia.

pO C Z l& i ju
• -nsie*he N a  d z is ie j .s z e n i  p O S %

izby deputow anych podpisano p ro to k ó ł z p o sio Jz^1* ^ ,.
botniego i odesłano  go niezw łocznie do izby !liaSn“ ,nłViiI

prei

m ow ę do zgrom®0
N a  dzisiejszem  posiedzeniu  izby m agnatów  p1 ei^ eI)isi. 

po raz pierw szy p. M ajlath. Mini m ow ę do z g r o n i a  

na k tó rą  odpow iedzia ł prym as. Na porządku dzienn) 
bliższego posiedzenia położono e laborat względem 
w spólnych.

B e r l i n 1. kw ietn ia. Słychać że królewicz ■ 
ijnuC

sasH
lli8i

z szefem sztabu jenera lnego  p rzybył tu dla ozu.',] ,
że w ojska będą  od dnia dzisiejszego uformowane .
sób związkowy. K rólew icz i je g o  towarzysz byli,)112'* „y 
du racb  w ojska zw iązkow ego. K rólew icz został mm11 
jen e ra łe m  kom enderu jącym  dw unastego korpusu aruin

k0W ej' - ,  „po*»'
B e r l i n ,  1. kw ietnia. „S taa tsanzeiger"  J®st 

żriiony zaprzeczyć w ieściom  o zam ęźciu Królowej 
skiej na lewą ręk ę . j,ył

„S taa tsanze iger“ donosi, że K rólew icz sa s k i  p • , 
dla oznajm ienia Królowi pruskiem u, że  o b e j m u j e  
two nad 12tym  korpusem  arm ii. ,

Parlam ent za ła tw ił artyku ły  XXX. do XLIV. ^°.nS,.e|a- 
cyi w zględem  spraw  celnych, handlow ych i kolei ‘ 
znych, po w iększej części w ed łu g  p rzed łożen ia  rządo 
z popraw kam i przez rząd  pochw alonem i. *

P a r y ż ,  1. kw ietnia. W ystaw a została  otwarta o 
dżinie 2g ie j po po łudniu  przy wielkim natłoku  gos®1- 
sarz i Cesarzowa byli obecni. Książę M ettern ich  1 
W icke libu rg  przedstaw ili Cesarstw u kom isyę aiistry3® ‘ ^ 

A l e x a n d r y a ,  2 7 , m arca. Misya N ubara I3aszJ 
n iosła pomyślny skutek . G łówne koncesye s ą :  P oz"  , 
zaw ierania trak tatów  handlow ych i niezaw isłość sądoW”®

( T e l e g r a m y  , ,C z a s 'u > )  ^
W i e d e ń ,  2 . kw ietnia. N astępu jące  serye 

kredytow ych zostały  w y c ią g n ię te : 2 4 5 , 8 9 6 , 1 073 ,
1 7 2 1 . 19861 2 7 4 , 1 4 6 2 , 1 4 6 7 , 1 6 3 1 , 1 679 , 1 7 2 1 . 1986 ,

2 5 6 4 , 2 5 8 3 , 2 8 2 8 , 3 3 8 4 , 4 0 8 3 . Z sery i 3 3 8 4  W ’ o0; 
w ygrywa 2 0 0 .0 0 0  z łr ., z se ry i 1175  N r. 9 4  złr. 40- ^  
z seryi 1 4 6 2  N r. 64  z łr . 2 0 .0 0 0 , z seryi 24 5  N®-

gt»P
złr . 5 0 0 0 , z seryi 1631 N r. 94  złr. 5 0 0 0 .

H a g a ,  i. kw ietnia. W  nieurzędow ej części
C ourant“ stoi udzielona w iadom ość, że w imieniu •-. p- 
tary i luxenibnrskiej uprasza się, aby jak  najform alnlPJ y  
przeczyć w iadom ości, jakoby  odstąp ien ie  L nxem burga I’ 
szło do skutku. Zarazem  podniesioną je s t ta  okoli®*11 
że w tedy tylko o podobnej cesyi m og łaby  być 111 f, 
jeś lib y  co do te j kw estyi porozum iały się z sobą 10 
stwa in teresow ane. ..s;,o,i

L o n d y n ,  2 . kw ietnia. Na posiedzeniu Izb)' 0 
w poniedziałek  w ieczór, lord  S tanley ośw iadczył, o 
może nic pew nego  oznajm ić po d  w zględem  ukl* 
L ux en ib u rg ; o sprzedaniu  posiad łośc i rosy jsk ich  A®1 
rządow i Stanów Z jednoczonych nic nie wie.

K o n s t  a n t y n o p 1 , 1. kw ietnia. P o rta  1 glp
w iększą stanow czością od rzuciła  propozycyę wzglęó®"1 
stąpienia K andyi, k tó rą  F rancya sform ułow ała, a A||S 
P rusy, Bosya i W łochy  ustn ie zalecały .

N o w y  J o r k ,  1. kw ietnia, 
kupiły  posiad łośc i rosy jsk ie  w A m eryce za 7 milion®^ 
larów. W  V era Cruz zaprow adzony zosta ł stan obl®2̂

iic
Stany Z je(lnf_ fV

Przyjechal i  do Lwowa.
Dnia 2. kwietnia.

Hotel G eurge: P. Itr. Komorowski Piotr, z B ili® ^  Id 
Hotel europejski: Jakubowicz Ant., z Dobrowód- 

stowski F r., •/. Homerowa. ___ f*
Hotel angielski: Abrnhamowicz Józef, z Trójcy.

kow ski Felix , 7, W ylrylow a.
Hotel pod Tygrysem : Pieniążkiew icz Jan, c. k. P 

z Siemianówki.

Wyjechal i  ze Lwowa.
Dnia 2. kwietnia.

PP. : Kubo Ludwik, c. k. radca nam., do 
Jakowlcw Alex., c. r. podpułk., do Krakowa.

odf
ot‘1

b « j5 V '  
M h Ą . f, Ł -r '-----

Lud , do Kruhela wielkiego. — Tergonde Franc., do v , 
c,‘ -  ' '  \viii. — Br. Briiiiicki ~.\ egte

tło Tclacz. — Miiller-NeStryja. — Cywiński Miecz. 
Zen., do llołoskowa.

Spostrzeżenia m eteorologiczne we Lw0* 1
D nia 2 . k m i tn ia .

Pora
Barom etr 
w mierze 

par. sprow. 
do 0° Beau.

Stopień
ciepła

wedłiig
Reauia.

Slan po
w ietrza 
wilgo
tnego

7. god. zrana
t tf

327 45 -4- 2.0 82.1
2. god. po poł. 327.03 -+• 4,1 79.2
lO.god. wieez. 326.22 +• 2.1 78.8

W nocy deszcz 8” ‘80.

D ziś
T  Wj A

(p rz e d , n iem .) „ D e s
r es .
b l n u e

U'  » m i u h c  F ra C * *  j9; 
s e i n e  F o I « - e n , “ nowa komedya w  ̂ ' yo' 
„ E i n  g i i s c k l i c h e r  F a m i l i e n v a t c l *’
m edya  w  3 ak tach . 

W  p ią tek  (przed, polskie) 
g ed y a  w 5 a k ta c h  F r id-

.M a ry a  ^
Szylera. Na ^

telni akademickiej przy uniwersyteci® zecżll0iCl 
Pani Aniela A s z p e r g e r przyjmie * Sl 
udział w tem przedstawieniu.

Odpowiedzialny redaktor A d o l f  R u d y i is
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K n r s  l w o w s k i .

^ ®ni« 2. kwietnia,

^ le» f l e r s k i  w. a
PćHft, es»reki

Z,‘ rt' syj 8'k i   "
*» n i t y  rosyj8ki......................  »

r.08yj8ki : .  ;;
^ i c ^ t  i pięciozłotówka . . .  „
.  ,  ' '  18 y nastawne w. a. za 100 zł. ) ^
- ke\ial  ̂ » m- kt za 100 zł. f -o
At ^ i y ^ Ueacyf  in,len'nlzacJ'jne |  |  
» cł’e »ii , ® w o d o w a .................. i a

ey* L i ,°k żelaz. K arola Ludw ika)
° le'  lwowsko-fzerniowiecbiej . .

K nrs g ie łd y  w ied eń sk ie j.
Dnia 30. marca.

gotówką towarem
zł. c. zł. c.

6 02 6 07
6 05 6 11

10 57 10 75
l 95 2 01
1 70 1 72
1 90 1 92

75 65 76 48
79 36 80 17
68 08 68 92
69 67 70 58

218 - 220 67
184 17 186 33

t . I>ług pu bliczn y.
A. P a ń s t w a .

(Za 100 zł.) 
n. r  a n o i v» a. pien, towar,

łezki naród, z procentami od stycznia do
] > > p cap o 5 ^ .......................................................  70.10 70.30

*>’czb'ek października po 5 %  70.40 70.50
. lma.? a w srebrze 1864 (fnnt. szt.) zw rotna w 35
S X  PO 5% . . . . . . . .     77.50 7 8 -
k * 3 7  , w srebrze z 1865 (franki.) zwrotna
S K l i L ; tach P°   81-75 82’26
%>* \ p °  5 %   68.70 68.90

a " ' ł 1- z r. 1839 cale lo s y ........  143.— 143.50
b . wyl. z r. 1839 piata cześć losów . . 141.50 142.50

7  Wyl. z r. 1854 ......................  77 25 77.50
V  o° wyl. z r . 1860 po 500 z ł............................  86 50 86 70
o życzt " i 1- z 18C0 p° 100 zJ............................90B0 9 1 ~

®ły O* Z r ’ 1864 (z prem ia) po 100 złr. . . . 79 70 79.90
°mo po 42 lir. anst.................................. 18—  18.50

B. K r a j ó w  k o r o n n y c h .
z . Obligacye indemn. po 5% za 100 z łr.

J A u s t r y i   89.25 89. 75
89.50 90.50

pien. towar.
W ę g i e r ............................................................................... 7 1 — 71  50
G a i i c y i ............................................................................... 68 .— 68.75
Siedm iogrodu......................................................................  67.— 67.50
B u k o w in y .........................................................  67.- 67.50
Galie, pożyczki głod. z r. 1866 po 7%  . . . .  98.25 99.50

2 .  A k c y e .
Banku narodowego  .......................................  730.— 732.—
lnst. kred. dla handlu po 200 zł. w. a ................  186.40 185.60
Niż. -au s tr . tow. eskomt. po 500 z ł....................... 604.— 607.—
Banku anglo - austryackiego na 200 złr. (20 ft.

s te r.)  z wpłata 3 0 % .................................................96______ 96.50
Półn. kol. po 1000 zł. m. k.......................................  1627.— 1630.—
Tow. kolei żel. państwa po 200 zł. m. k. czyli 500 fi. 211.— 211.20 
Połud. kolei państ., po 200 zł. w. a. czyli 500 fr. 210.50 211.—
Kol. Ces. Elżbiety po 200 zł. mon. konw ..................  141,75 142.25
Kol. K ar. Lud. po 200 zł. mon. konw...................... 219.75 220.25
Lwowsko-czerniow. kolej po 200 zł. w. a. w s re 

brze (20 f. s . ) .............................................................  186.25 186.75
Austr. tow arz. żegl. par. po 600 zł. m. k. . . . 480 — 481.—

3 .  L i s t y  z a s t a w n e .
Banku f  (*a 100 zł.)
naród .7 przezn. do losowania po 5% . . . .  . 91.80 92.20
w w. a. (
Gal. Tow. kred . w w. a. po 4 % ...................... .... . 76.50 77.—
W ęgier. Tow ar, ziemskie, po 5 * /a % ......................  87.75 88.25

detto (renta) po 6 % ............................................  — — —
Pow. austr. towarz. kr. ziem. przez, do łosow. 

po 5% w s r ................................................................  102.50 103.50

a .  O b l i g a c j e  z  p r a w e m  p i e r w s z e ń s t w a .
Kol. półn. po 100 zł. m. k ..........................................  91.70 92.—
Kol. półn. po 100 zł. w. a......................................... 88.50 89.—
Kolej gal. Karola Ludwika po300zł. w .a. (w s re 

b rze) po 6% za lOO z ł...........................................  98.— 99.—

ft. . n s j .  ( za sztukę.)
Inst. kred. dla handlu po 100 zł. w. a- . . .  129.— 129 25 
Tow. żeg. par. na Dunaju po 100 zł. m. k. . . 89.— 90.—
Poż. Trye. po lOOzł. m .k ............................................ 115.— —

B „ po 50 zł, w. a ............................................  52.— —
Pożyczka miasta Budy po 40 zł. w. a..................  26.60 27.50

pien. tu  n  ar.
Esterhazego p o 4 0 sł. m .k..........................................  88.— 93.—
Salina „ 40 „ .. ............................................  30.60 31.60
Palfiego „ 4 0 ,  .. ............................................  25—  26 -
Clarego „ 40 „ „   26—  87—
St. Genois „ 40 „ „   23—  24 —
WindisehgriUza 20 „    18.— 19___
W aldsteina 20 „   21.60 22.50

10 14—  14.25 
12.— 12.50

Keglevicha
Fundacya szpit. Arcyksięcia Rudolfa 

W ek sle.
(Na 3 miesiące.)

Amsterdam za 100 zł. h o l .......................................  ... .....  ... .—
Augsburg za 100 zł. w. p. n............................................  107.60 107 80
Berlin za 100 tal........................................................... — — . -
Frankfurt za 100zł. w. p .n   107.80 108 10
Hamburg za 100M .B   95.76 96 —
Londyn z a 10 ft. sz t   128.60 129.25
Paryż za 100 fr  51.15 61.25

K urs złota.
Dukały ces. men...............................................................  6.08 6.09

detto. pełnej wagi    . . 6.08 6.09
K o ro n a .................................................................. .................... _______ .—
2 0 f r a n k ó w k a ....................................................  . , 10.29 10.30
Resyjski im p e r y a ł ..............................................................10.55 10.60
T alar z w ią z k o w y ............................................................ t.8 9 %  1.90
S r e b r o ................................................................................  126.50 127.—
Kurs korony w c. k. k a s a c h ....................................... 17 zł. 44*/,#c.

T elegrafow an y knrs w ied eń sk i.

Dnia 2. kwietnia.
5 % M e t a l i k i ............................................
5 % pożyczka n a r o d o w a ......................
Losy z 1860 roku . . .  ......................
Akcye banku wiedeńskiego . . . . ,

n r, k re d y to w e g o ..................
Londyn, 10 funtów szterlingów  . . . 
S r e b r o ....................................................   ,

„ towarem . . . . . . . . .
Dukat pojedyńczy

złr. k r.
58 70
69 70
86 30

729 —

182 60
129 10
126 50

6 08

D K I E M M I K  I I K K E D O W Y .
®  b i c t . (1)

SetirrF1- 44749. S3on bem f. F. Lcmberger SanbeS

y \
^ % \ < ? . eer M11- 9iam. Feller de p raes .JU  9Jtai 1865

^ i v-

toirb ber g-rau Emilie Wisłocka mit biefettt 
e befannt g e m a d j t , bafi iiber Blnfucfycn beo

lo ^23545  mit bem Jjiergeridjtlidjen Sefdjeibe nom 
1865 3- 23545 bie ©jctabnlation bee IBer- 

kii| ker 9tid)tbelaftung unb ber sJ}id)tubertragung 
fi6ck bbere P an ien  ber ju  ©unften bcS Menardus Ko- 
îe oi 'd tabu tir ten  Scheden Krywki unb Chodak, banrt 

h)])t̂ " ^ b i t [ a t io n  beó Herseh Beri Feller ald ©igen- 
1o ^.et ber Scheda ber © uter Krzywki u n b  Chodak, 
^  bes lebenslanglidjen grudjtgenufied u n b  ber 
^ 0  c1en P l  4222 poln. fl. 5 ‘/a refpect. 6 %  gr. urtb 

®uc., enbLid) bie g n ta b u la t io n  auf biefen 
betu lebeneldnglidjert grud)tgenu{3e unb ber 

, e; ber (Eumnien bon 3500 fl. Bft. SB. au ©un-

^ ) a b -  ® uc'' eni3^ ^  S n to b u ia t io n  auf biefen

: ber ©uninten bon 3500 fl. Bft.
. ' I c i f S w i e r c z y ń s k a  fo Ibte aud) bie ©yta* 

^ er ©unften ber Sara Łenner prano tir ten  
^  pr. 250 fl. Bft. SB. beirilligt tburbe.

b. ber SBoI)nort ber f$A'au Emilie Wisłocka un- 
5 (4) ' ^  111 ̂  3 ufteHung be6 gebadjten
\  / eibes unb ^ur meitern biebfdOigen S3ertretung 
fiEltn ’ ^ 00cat ® l - Kolischer mit ©nbftituirunfl beS 

ften ^P°caten  3)r. Mę,cioski auf tt)re ©efabr unb 
Ju tn  © urator befteOt, unb bemfelben ber oben 

htprte SBefdjeib biefeS ©erid)te6 jugefteUt.
. 93om E. E. BanbeSgertd)te. 

einberg. ant 4. ©cptember 1866.

K  <1 y  k  4.
*• 44749. C. k. sad krajów y we Lwowie niniej- 

^ i t ^ J y k t e m  ji. Emilię Wisłockę uwiadamia, że na 
^ersch Be er a Fellera pod dniem S. marca 1865

^63 ?n?’ tutejszą sadowa uchwała z dnia 10. czerwca 
tlą *• 23KZC „ i , . ; . ™ ; .
a ., lr>ti 23645 ckstahulacya zastrzeżenia nie obciążania

unie sched Krzywki i CI10-
‘żteź

r me przeniesienia senea Krzy 
<l rzecz p. Menarda Konieckiego intabulowanego,

?ielu s ‘ulabola cya Herscha Beera Fellera za właści- 
1 Stitl> Ws' Krzywki i Chodaka, dalej dożywociaii, złotpolsk. 5V, raczej 6 gr. i 380 duk.

■ «  zs * - - ■ • 
J%pii * sumach sumy 3500 zł. wal. austr. na rzecz 

 ̂ zł 1 vvierczyńskiej, tudzież ekstąbulowanie sumy
°s*-ół0 " a rzecz Sary Penner prenotowanej dozwolonem 

i P •
-ue,;;,1.C'v^  zaś miejsce pobytu p. Emilii Wisłockiej 

lt '' kły !a( 0̂1ne m , zatem w celo doręczenia powyższej 
i n- ,^0 dalszego zastępstwa ustanawia się na jej 

fo n te m !  ezP*eczeństwo p.  adwokata Dra. Kolischera 
i doi'Wein V' adwokata Dra. Mecińskiego kurato- 

eisżo.o c1CZa pierwszemu wyż wspomniona uchwala
?dowa.

Cty<) ^  c. k. sądu krajowego.
" 5 ^n' a ^ września 1866.

ęik . Nr. 1({ K  d  y  k  1 . ( 1)
i w1 ńńgjj. C. k. sąd obwodowy Tarnopolski z ży-

niewiadomych Macieja Górskiego, 
. !‘skiego, Floryana Siekierzyńskiego, .10- 

*S,' skieg o , -lana Siekierzyńskiego, Teotilę 
V eiV ^Wieij! Enacego Swiejkowskiego, Maryanę z Tur- 

z Jusl-0W'sk?’ Michała Hubickiego, Annę Hubickę, 
^er ri‘k°wg , ! eyv*czów Igo ślubu Jastrzębskę 2go ślubu

2 j  UZe*a J a s trz ę b s k ie g o ,S te fa n a  C icho lew sk iego ,
 ̂ Flor lz^ sk*ci1 Kulikowską, Tomasza Jastrzęb- 

. ona Jastrzębskiego niniejszem uwiadamia,

iż przeciw tymże p. Sibilla Witkowiecka, Cezar W oj
ciech dw. im. Witkowiecki i Zenobia z Witkowieckich
Józefowiczowa dnia 9. lutego 1867 do 1. 1643, pozew' 
o extabulacyę sumy 96.640 złp. 8 gr. czyli sum 50.000 
złp., 33.000 złp., 9G40 złp. 8 gr., 69.640 złp. i praw 
w stanie biernym część dóbr Piłatkowce dom. 31. pag. 
361 nr. 1 on., pag. 364 nr. 7, 8 on., pag. 366 nr. 7
on., dom. 123 pag. 213, nr. 8 on. i pag. 367 nr. 8
on., na rzecz Jakóba Górskiego i Adalberta Siekierzyń- 
skiego intabulowanych wraz z pozycyami odnośnemi i 
nadciężarami wytoczyli, w skutek którego termin do 
rozprawy na dzień 14. maja 1867, o godzinie 10. przed 
południem wyznaczony został.

Ponieważ miejsed pobytu pozwanych niewiadome 
jest przeto tymże obrońca sądowy w osobie pana adwo
kata Dra. Schmidta zastępcą tego zaś pan adwokat Dr. 
Delinowski niebezpieczeństwem i na koszta tych po
zwanych ustanowiony został, z którym spór wymieniony 
według ustaw sądowego postępowania przeprowadzony 
będzie.

Upomina się zatem z miejsca pobytu nieznanych 
pozwanych, by ustanowionemu sobie obrońcy pisma i 
inne dowody ku obronie praw swoich służące wcześnie 
udzielili, lub innego sobie-obrońcę obrali, tego sądowi 
temu oznajmili i wszystkie ku obronie swojej służące 
kroki poezynili, inaczej skutki zaniedbania swej winie 
przypisać będą musieli.

Tarnopol, dnia 18. lutego 1867.

(577)  O b w i e s z c z e n i e .  ( 1)

Nr. 17284. C. k. sąd krajowy we Lwowie zawia
damia niniejszem niewiadomego, co do życia i miejsca 
pobytu Józefa Ostrowskiego, a względnie tegoż niewia
domych spadkobierców, że tymże na prośbę Damiana i 
Apolonii Zawałkiewiczów de praes. 4. lutego 1867 do 
1. 6736 uchwałą z dnia dzisiejszego nakazano, by się 
w trzech dniach wykazał, a względnie wykazali, że pre- 
notacya wedle pacl. now. 7. pag. 282. n. 1. on. do 
1. 9 3 6 0 /8 4 4 ,  w stanie biernym ciężącej na dobrach
Skawce, na rzecz Apolonii z Wiśniewskich Zawałkiewi 
czowej połowy sumy 1412 złr. 30 kr. m. k. na rzecz 
Józefa Ostrowskiego uskuteczniona, jes t  usprawiedliwioną, 
lub przynajmniej usprawiedliwienie to w loku, inaczej
bowiem prenotacya owa zmazaną będzie.

Dla niewiadomego z życia i miejsca pobytu ustana
wia się dla Józefa Ostrowskiego, a względnie tegoż 
spadkobierców kuratora w osobie p. adwokata Dr. Hó- 
nigsinanna z zastępstwem p. adwokata Dr. Blumenfelda. 
i kuratorowi temu doręcza się powyższą uchwałę.

Lwów, dnia 23. lutego 1867.

(580) O b w i e s z e z e n i e . U J
Nr. 3631. C. k. sąd delegowany miejski w spra

wach cywilnych w Krakowie podaje do w-iadomości, iż 
w' skutek wezwania c. k. sądu krajowego w Krakowie 
z dnia 12. lutego 1867 1. 445 na zaspokojenie kwoty 
58 złr. w. a. z procentami po 6 % od dnia 28. czerwca 
1866, kosztami procesu 6 złr. 17 c . , 4 złr. 93 c. i 
kosztami egzekucyjnemi 7 złr. 16 c. i 7 złr. 47 c. w. a. 
Janowi Filipowiczowi przyznanej, odbędzie się w dniach 
1. maja, 1. czerwca i 2. lipca 1867 roku o godz. 9tej 

•zrana w tutejszo-sądow-ej kancelaryi przymusowa sprze
daż realności włościańskiej pod L. 42 w Wegrzcach 
położonej, Antoniego Wojnickiego własnej.

Cena szacunkowa 3300 złr., zaś wadyum 330 złr. 
w. a. wynosi.

Akt oszacowania, opisania i warunki licytacyi są 
w registraturze sądowej do przejrzenia

O czem się chęć kupna mających z tem dołoże
niem zawiadamia, iż realność ta dopiero na trzecim 
terminie niżej ceny szącunkow-ej sprzedaną zostanie.

Kraków, dnia 16. marca 1867.

(584) O g ło sze n ie . ( 1)
Nro. 23. C. k. sąd powiatowy w Wojniłowie 

czyni wiadomo, że pp. Felicya i Saturnina Zabielskie 
na dniu 7. stycznia 1867 do 1. 23 do sądu prośbę
wniesły: by bydło w Przewozcu znajdujące się, byłego 
dzierżawcy Adolfa Ujejskiego wrłasne, i przez niego po
rzucone, ja k o  t o : kilkanaście wołów, tyleż koni, krów, 
jałowniku i nierogacizny za uwiadomieniem Adolfa Ujej
skiego i jego wierzycieli, kto'rzy na to bydło prawo
zastawu uzyskali, oszacowane i w drodze publicznej 
licytacyi sprzedane było, —  na którąto prośbę uchwałą 
sądową z dnia 25. marca b. r. 1. 23 termin do wysłu
chania stron na dzień 1. maja b. r. o godzinie lOtej
z rana wyznaczony został.

Ponieważ wierzyciele Adolfa Ujejskiego, którym 
służy prawo zastawu na powyższe bydło, tak z imienia 
i przezwiska jako też z miejsca pobytu są nieznani, 
przeto sąd na ich koszt i niebezpieczeństwo postanowił 
im kuratora w osobie Leizora Steinberga, dzierżawcy 
Przewozca. któremu równocześnie zawezwanie do te r
minu doręczono.

Wzywa się. więc tych wierzycieli, by osobiście 
do powyższego terminu w sądzie tutejszym stawili się, 
lub kuratorowi wcześnie swe instrukeye nadesłali, ina
czej szkodę wszelką z swrej opieszałości wynikłą sobie 
samym przypisać będą musieli.

Z c. k. sądu powiatowego.
Wojniłuw, dnia 25. marca 1867

(581) E  d  y  k  4. (1 )

Nr. 4451. C. k. sąd krajowy Krakowski niniej
szem wiadomo czyni, iż celem zaspokojenia wierzytel
ności uprzywilejow. austr. banku narodowego w sumie 
11.351 złr. 10 c. w. a. z p. n., tudzież wierzytelności 
Ludwiki Walewskiej w kwocie 4000 złp. w polskich 
listach zastawnych z p. n . , nareszcie wierzytelności F e 
liksa Łodzińskiego w sumie 2491 z łr . 75 c, w. a. z pn.
do egzekucyjnej sprzedaży dóbr Kobierzyn wyznaczonym 
został trzeci termin na dzień 9. maja 1867 o godzinie 
lOtej przed południem z dołożeniem, iż na takowym 
owe dobra także poniżę] ceny w yw ołanej, atoli nie ni
żej jak za 19.000 złr. w. a. sprzedane zostaną. Reszta 
warunków sprzedaży pozostaje niezmienioną, i takowe 
można, równie jak i wyciąg tabularny w registraturze 
tutejszego sądu przejrzeć.

Kraków, 17. marca 1867.

(570)  E  d  y  k  t ,  ( 1)
Nr. 2259. C- k. urząd pow iatowy jako sąd w Brzo

stku niniejszem wiadomo czyni, iż Agata Reczkowa 
z Lipnicy dolnej zmarła heztestamentalnie 1 . listopada 
1847 1. pozostawieniem niewiadomych z pobytu Anto
niego Reczka i Jakóba Reczka, których się zawzywa, 
aby się. w przeciągu roku w sądzie zgłosili i oświad
czenia do spadku zdali, gdyż inaczej spuścizna z usta
nowionym kuratorem Józefem Węgrzynem pertraktowaną 
będzie.

Z c. k. sądu powiatowego 
Brzostek, 20. grudnia 1867.



(578) S ic itationfl • ęinfiin&lflunfl. (2)
9łro. 9446; STm 25. S>rpril 1867 nm b bei ber 

f. F. g inan j-Sanbeś-SM rection  -iu Lemberg ju r  ©er- 
ćtyjjieruTig bes SMerfjofees Kopanka 'aiif ber tyle i tyś- 
bomaine Kałusz, teftet^enp a u 6 230 gojlj 73 O . ś?lft. 
lanbmirtyftyaftlicfye GhunbftucFe, nebji beri uorban- 
benen 3Bof)n- unb ©SirtyftyaftSgebauben, bann  ber
^ropinatięnSgeredjtfanre  in Kopanka, enbltd) 2Su Sod) 
946 O . ŚElft. SBalb eine bffentlidie SicitatiDueeetyaub- 
lung abgeljalten merben.

5)er ©ubrutypreiś bees gan jen  DbjecteS b e t ra g t  
34.000 fl. oft. SB., — b a 6 © abium  1 0 /* b e S  g tscat- 
preifeS.

66  E p n e n  and) prbuungśmdfiig audgeferttgte, 
mit bem ot>E*e^eid>neten SBabium bclegte fd)riftltd)e 
Offerten bis 24. Styrii 1867, 6 l ib r  Slbeuba beint 
©raftbium ber t  F. giuanj-Sanbeb-SMrcetitty in Lem
berg uberreid)t werben.

©ad)trdglid)e Slnbote werben nidjt angcnommen.
2 )ic fpecieUe 9!ad)tvei[ung ber juni ©crEaufe- 

objecte geltyrigen (iórunbftucfe-Fann bei ber F. E. g in a n j-  
2anbeS-ł)tcection in Lemberg. ber F. f. TvinanS?-ejivEc• 
®irectioti in Stryj unb bem Itymeral-SBtrtyfdjafttSamte- 
in  Kałusz eingefcpen werben.

®ie g in a n j  • SatibeS * SMrectton in Lemberg unb 
baS gebad)te Gśameral-SBtrtyfdjaftSamt werben and) 
bie fonftigen SIuoEunfte ben Śaufluftigeu bereitwiifigft
mittyeUen,

© on ber f. f. g in a n j  • ?anbeS ■ ®ireetion.
Lemberg, ani 23. SJłarj 1867.

(575) .śfunbm achunfj. (2)
9tro. 10535 ©om Lemberger f. f. CberlanbcS- 

gerid)te wirb beFantw ge tnad jt , baft ber F. F. Siorar 
Adolph Proiniuski in golge- fei-ner nom fejben 6. f. 
3uftijminifterium bewiUigten Ueberfeljmig non Miku- 
lińce nad) Trembowla feinen neuen SMenftyoften in 
Trembowla am 15. Styrii 1867 antreten unb bort
feine SImtóFanjlei eróffnen werbe.

©om F. F. DberianbeSgeridjte.
Lemberg, am 29. SParj 1867.

O b w i e s z . e z . e n i c .
Nro. 10535. Lwowski c. k. wyższy sąd krajowy 

podaje do wiadomości, że c. k. notaryusz Adolf Pro- 
miński w skutek zezwolenia c. k. ministerstwa sprawie
dliwości pezeniesiony z Mikulinicc do Trembowli, obej
mie swoją nową posadę w Trembowli i otworzy kance- 
larye urzędową w dniu 15. kwietnia 1867.

Z c. k. wyższego sądu krajowego.
Lwdw, dnia 29. marca 1867.

(586) G  o n c u r  S. (2)
9łro. 5 0 2 - P r .  3 n  befejjen: Sine probiforifdje

ginanj-Sondpiftenfte lle  fur ben SMenft bei ben g in an j-  
© roeuratu te tt  im ©ereidje ber ! F. iyinaiia-SanbeS* 
SDirection in Lemberg, in ber IX. SMateucIafje, mit 
bent ©efyalte jdl)rlid)er 630 fi.

©efutye ftnb unter 9iad)ireifung ber fiir bie 
ginanj-SProciiraturen erforberlidjen juribifdjen SIuSbiD 
bnng b in n m  brei 3Bod)en bei ber F. f. g u m u j - '  
© rocura tu r  in Lemberg einjubringen.

©eeiguete b isponible  ©eamte werben borjugS- 
. weife berucffid)tigt.

©om m a t lb iu n i  ber E. F. g inanj-Sanbea-O irection.
Lemberg, ani 27. SJłarj 1867.

(5 7 9 ) E d y k  1. (2 )
Nro. 5131. C. k. sąd obwodowy wNowym-Sączu 

podaje do wiadomości, iż na wezwanie c. k, sądu kra
jowego we Lwowie z dnia 30. czerwca 1866 1. 24028
ro&pisaną z o s ta ła  na zasp o k o jen ie  w ie rzy te ln o śc i galic.
towarzystwa kredytowego w sumie 11.526 zł- 6 e. 
w. a. wraz z p. n. przymusowa publiczna przedaż dóbr 

• Szalowa z przyległościami' Biesnik, Bidowa, Bochnia 
i Michałówka w obwodzie Sądeckim położonych, W ła
dysława Skrzyńskiego własnych, a to z powodu, że 
długi hypoteczne cenę szacunkową przewyższają, w myśl 
dekretu nadw. z dnia 24. czerwca 1824 1. 2017 
w dwóch terminach, t. j .  w dniach i .  czerwca i l ig o  
lipca 1867, każdy razą o godzinie lOtej z rana pod 
następująceini warunkami;

1. Za cenę wywołania stanowi się w a r t o ś ć  sza
cunkowa tych dóbr w sumie 51.076 złr. 5 kr. m. k 
czyli 53.629 zł. 883/ j  c. w. a.

2. Każdy chęć kupienia mający winien jes t  dzie
siątą część ceny wywołania w sumie 5362 zł. 99 c. 
w. a. w gotowiźme, w książeczkach gal. kasy oszczę
dności, w Ustach zastawnych gal. stanowego Towarzy
stwa kredytowego, lub gal. obligncyach indemnizacyj 
nych z kuponami odpowiednieini podług kursu w ostat
niej Gazecie Lwowskiej notowanego, nigdy jednak nad 
wartość nominaloą takowych, liczyć się mających — do 
rąk komisyi licytacyjnej jako wadyum czyli zakład zło
ży ć , które to wadyum najwięcej ofiarującemu w cenę 
kupna ofiarowaną wrachowane, innym zaś licytującym 
zaraz po zamknięciu licytacji zwrócone zostanie.

3. Każdemu chęć kupienia mającemu wolno jest 
warunki licytacyjne w całej osnowie, akt szacunkowy 
i wyciąg tabularny powyższych dóbr w registraturze 
tutejszo-sądowej przejrzeć luh w odpisie podnieść.

O rozpisaniu tej licytacyi zawiadamia się obie 
strony tudzież wszystkich wierzycieli znajomych do rąk 
własnych, zaś wierzycieli z miejsca pobytu nieznanych, 
a to :  Władysława Tchorznickiego, Henrykę Felczyńską, 
Julię Pioro, Cecylię Chłędowsfcą, Mojżesza Wittenberga, 
Mirel Lezer, Leibę Fortner, niemniej domniemanych 
ewentualnych spadkobierców pani Eweliny z Siemiano
wskich Zebrowskiej i Tadeusza Żebrowskiego jako też

wierzycieli którzyhy po dniu 28. lutego 1866 z swetra 
dcetensyami do tabuii weszli, tudzież którymiiy uchwało 
lioylacyę pozwalająca i następny, uchwały albo wcale 
w nienależytym czasie doręczone zostały, przez pana 
adwokata Dra. Bersona z subslytucyą pana adwokata 
Mieewskiego kuratorem ustanowionego.

Z rady ę '  k. sądu obwodowego.
Nowy-Sącz, dnia 3.1. grudnia 1866.

(566) ^ u n b m a c h u n g .  (3)
9iro. 4339 . 3 t ir © icW foflung  ber (SonferbationS- 

©auherftellimgen fur bie © tra fen  beś beftanbenen 
Skoler ©tra^enbanbejirFeS trnrb bie £)ffertt>erl)anbUing 
fur bab § a l) r  1867 ober fur eine breijdf>rtge iJJeriobe, 
namtict) pro 1S67, 1868, 1869 unter ber auebriic!- 
[icfyeji SBcbiugung auSgefdjrieben, baji (id) bie Unter- 
negtnung Uerbinblicl) inad)t, aud> iaf(e. im Slertaufe 
btefer SJSeriobe uorfommenben gep61)n[icl)cit (5onfe“ - 
nationćt)crftenungcu mit g™id)em yiad)laffc anejufiilj- 
ren, — ferner fid) ber 9lbju[tirung ber Softenbercd;- 
nnngen nad) ben beftel)e.nbcn 9!ormru unb ber tu ber 
uBpriVng[id)en ipreietabede entf)a[tenen ffliateriatc nnb 
OTbettepreife iintevjiel)ł.

®ie btebfdnigen §erfte[Iungen jinb fotgenbe, unb
jmar.:

3łnf ber Yerelzkoer ungar. ^ a u p t f t r a f te :

.J)erfteflung non .S tra f jenge ldnberu  . 
Sieparatur ber Sritrfe  9ir. 1 . . . 
jóerfteflung non © trajiengelanbern . 
Sieparatur ber 58riicfe Sir. 104 . . 
•fjerftefiung non © trapcngelanbern  . 
9iepavatur beo © djlaudjeś 9ir. 168 . 

„ „ „ 9cr. 169 .
ber 58rude  9?r. 173 . .

ty Er.
§  1743 67
»  1882 64
*  539 29
"  171 62
73 7 79
£  42 92 ll„
'& 42 92 V~
S 583 68

n ,5014 54 ;

■'nfe
fiir bie ii: Lemberg ju  licfenite sF'rennf)0 d111 ' f̂t'14 
3 iffern unb S?!id)ftaleu aućgebriidten_ 2LU- , ąft' 
ber (YrFtdrung enit)altcn, fcap ber pffereut ^ p  
Siefeningebebiugnifien untenr>irfi, |1ab l,c,.u - ' .„m  Pf,1’ 
be-^eidinen; „Offerte fiir bie ><3renuboljdK[eT,. |S(>‘ 
186;/s" — unb fonneu nur bie 511111 17. *j-Pl 
langftene bić 12 Ul)r Słiittags bei ber F. 
t)aIterei-5)ilfSdmter-5)ircction iiberreid)t t v t t ®el ’  ̂ 2[H' 

© a j t iu n ,  luomit ju r  ©tdjerftefUuid,, jO/j 
botes bie Dfferte belegt fein muffen, ^etraA n, 
t>cu bem © erg u tu u g sb e trag e , mefdjeiP nad) ifpi6 
borę be6 Dfferenten fur oie m  [ieferube D‘''’eV oDfl 
S3rennbc^meuge entfaflt, unb Faun im 58aa« „uf 
in © taa tepap ie ren  nad) bem (óuremertbe^ lI!tr,ei'tf)1' 
bei jenen © taa tep ap ie ren  nacb bem („ab
geleiftet w erben , k o  ber dureiuertl) btn X mett 
mertt) ber jur ©idjerftenitng erfegten © taa ts t  
Tiberfteigt. „ i b bf1

p i e  2-ieferungebebingniffe Fónnen ludi-  maf)l'£l1̂
gemobniidien Ylmtśfhmbeu bet ber F. F. ©tattf)1̂
-f)ilfedmter-5)irection eingefefjcn werben.

©on ber f. ?. ©tattf)aiterei.
Lemberg, am 27. !)Mrj 1867.

(i)
(585) E  t! J' ^  <• ,sti

Nro. 4724. C. k. sąd obwodowy Statdsło^^ei 
wzywa iiinicjszem każdego , ktoby zagubiony 
przez Pinkasa Scbreiera dd to . Stanisławów' ó11*11 0,-ili'f 
ipca 1863 na sumę. 200 zł. w. a. na wła**?  ̂ ,l»l! 
,vystawiony. a przez Feweia Idnenthala w rok f
wystawienia do zapłaty przyjęty 'posiadał, ażeby 7tw
tc
“B
111 w przeciągu 45 dni. rachując od dnia *•’ 
głoszenia niniejszego edyktn w Gazecie urzędowej^^^1,

sio**
I uznanym zostanie.

Stanisławów^ dnia 20 . marca 1867.
ófterr. SBdfiritng.

l lInterne()inimgeLriftige merben [)teuut eingelaben, I (572) E  d y k t .

10. 9tp.rit 1867 bei bem Stryjer f. f. ©cjirfeiamte ju wiadamia niniejszym edykte 
uberreid)en. że przeciw 1

3)ie fonftigen oflgcnmnen unb fpecietlcn, na- 18071 .4907

,-ski %.i^)rc nut 10 % S^obćiun Offcitc Icin^ftcnó Łu$| Nro. 4007. C. k. ssui lcrojowy Krftko"
iejszym. edyklem pana Dawida Ty 

że przeciw niemu Symcbc Ibiger pod dniem h- 
f 1867 1. 4007 wniósł pozew, w załatwieniu teg0  ̂ 'igO' 

mentlid) mit ber l). o. ©erprbnung oom 13. j u n t  tcm in  d usllR- r0Zlu.;avy „a naioil 22. maj»
\ CKśi O- ‘iOCO-ł Pu łtS .OfforfUoSt ii aur U£> Pnll: I . . . .  . 1 J

3 1J1'1

1856 3- 2o821 Flinbgeiuad)ten Dffettbebtngnilfe -Eon 0 godzinie lOtej rano wyznaczonym został. u j f
nen bet bem Stryjer E. t. ©ejtiFbamte .eingefe )en Gdy miejsce pobytu pozwanego Dawida T
Werben. nic jest wiadoincm, przeto c. k. sąd krajowy 'v.c t ;t,lfJ'

tigung
sJtud)trdgIid)e 2fnbote ftnben Feine © erM ftd). stępomłmia ‘ pozwanego"jak równie na koszt i ^

roirb.
oOgenieineit «

spór wytoczony według ustawy postępowania s?(!<> 
w Lalicyi obowiązującego przeprowadzonym będzl ^fl11 

aleca się zatem niniejszym edyktem 
wyż o z n a c z o n y m  c z a s i e  a l b o  sam stanął,

©on ber f. F. ©tattl)ftfterei. 
Lemberg, ani 19. 3M rj  1867.

O b w ie sz r K e iiie .
Nro. 4339.

a b y
potrzebne dokumenta ustanowionemu dla niego \V j

te>

o zast£ ' 1'
Ku zabezpieczeniu robót konserwa-1 udzielił, lub wreszcie innego obrońcę sol)ie rje ^ ’

cyjnych przy gościńcach byłego Skoleckiego powiatu i o tem c. k. sadowi krajowemu doniósł, w 
budowy gościńców rozpisuje się licytacyę ofertową na ahy wszelkich możcbnych do obrony środków Pl ‘ „0nie' 
rok 1867 lub też na trzyletni pcryod, mianowicie na użył, w razie bowiem przeciwnym wynikłe z 
lata 1867, 1868 i 1869 z tym wyraźnym warunkiem, dbania skutki sam sobie przypisaćby musiał, 
ażeby przedsiębiorstwo obowiązało s ię , także wszystkie 
w ciągu tego peryodu zdarzające się roboty konserwa
cyjne z równein opuszczeniem w cenach wykonywmć, | (587) 
a oraz poddało się sprawdzeniu kosztorysów podług ist-

Kraków, dnia 18. marca 1867.

jłuiibinrtobiing,
f  

lS'.S9Iro. 18272. Sług StuCafi ber im 5ftttd)cn
niejacych przepisów i zawartych w pierwotnej tabeli @a [ij[enS oitdgebreiteten Stinberpeft i)at bie 
cen materyałów i robót. - _ f)alterci in Prag pntetm  20. ffllctEJ I. 3- 3 ‘, :frf)f|1

Potrzebne roboty są następujące: SBcifgimg beS ©efnnbheitebuiftaitbeeS e i n ^ t"1 Ujr
AT„ W  l . : _ !  - t - r  ....... . . . . I J k : ....................-•------- ’ ■ -  ' '  - - • - -  ‘ “•Na Wereckim głównym gościńcu węgierskim

».r -p
Postawienie poręczy przy gościńcu . 1743 67
Naprawa mostu Nr. 1 ........................ *2? 1882 64
Postawienie poręczy przy gościńcu . *c3-kd 539 29
Naprawa mostu Nr. 1 0 4 .................... CS 171 62
Postawienie poręczy przy gościńcu . .s 7 79
Naprawa ścieku Nr. 168 . . . . . 0 42 92 V.

„ ., Nr.  1 6 9 ................... 42 9 2 ‘/o
,, mostu Nr. 1 7 3 ................... >

583 68

§Dvnotel)es bie mit ber Sunb tuad jung  bom 
ner (. 3 - 3 - ‘- 1 55 geftattete (Siu- nnb ©urd)!11',  tf

9tol)probucte berfetben ano bem Lemberger 
| tungdgebiete nad) ©5t)mcn bis aufSBeitereó 511

5014 54Ogółem 
w wal. austr.

Chcących objąć to przedsiębiorstwo zaprasza się 
niniejszem, aby oferty swoje z załączeniem lOprocento- 
wego wadyum przedłożyli najdalej do dnia 10. kwietnia 
1867 c. k. urzędowi powiatowemu w Stryju.

Inne tak ogólne jako też osobne, mianowicie tu-

Stinbbieljeój ferner ber ©d)afe unb 3 ie3en/ 
flinhorobucte beHefben min ripm Tjeinbere-er ^

fagen befunben.
•ptngegen tnirb ber ©erEepr mit ffiief) i{l 
teten a u 6 bem bicfjer feud)efreien K raka«e 
ngegebiete unter 3 ortbeftet)en ber mit b££ 

madjuttg bom 15. 3ćtnner t. 3- 3 -  2155 unb pi'- 
f. 3• 3- 12570 eidaffeneu ©eftininuingen freige 

©on ber E. E. © tatlftatterei.
Lemberg, am 27. jHiarj 1867.

Nro. 18272. Ponieważ we wschodniej cZ?‘ , Hf
i.  . . .  P .  . a \icyi rozszerzyła się zaraza bydła, p o s t a n o w i ł 0 ,

tejszem rozporządzeniem z 13. czerwca 1856 1. 23821 miestniclwo w Pradze pod d. 20. marca r. b- ^  ’'0'
obwieszczone warunki licytacyi ofertowej przejrzeć ino- dla zabezpieczenia s t a n u  zdrowia k r a j o w e g o  hv
żna w c. k. urzędzie powiatowym w Stryju.

Późniejsze oferty nie będą uwzględnione 
Co się niniejszem podaje do wiadomości po-1 [ 

wszechnej.
Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów, dnia 19 marca 1867.

śoł
c-

f

gatego, zakazać aż do dalszych r o z p o r z ą d z e ń  ^o2 .^y"r̂
r. b. l.‘ 2155 P ,,.r

(571) &uubmad)iu<().

obwieszczeniem z 15. stycznia r. b. 1. ż i au ) j, f ‘‘ 
przewóz wołów, owiec i kóz, jako też s u r o ^ d ^ o J  

dów z tego bydła z Lwowskiego okręgu adim11 
nego do Czech. ^  b f  ,

Natomiast pozostaje dozwolonym -
i produktów bydlęcych z wolnego dotąd od *a 

(3) I kowskiego okręgu administracyjnego z dalszeff1  ̂ \ba

9iro. 5607. 3 lt£ Sieferung beś ©tennfjófjeS fiir wamein postanowień, wydanych obwieszczeni®1̂ ,.^!)

Z c. k. Namiestnictwa. 
Lwów, dnia 27, marca 1867.

. . . . -------  w -v ....................................................... | stycznia v. b .  1. 2155 i z 8 . marca r. b.bie F. E. © ta t t^a l te re i  unb bie unterftebenben _©e-| J -
b&rben ttnb SInftalten in L e m b e r g  auf bie .^eijperiobe
tjorn l.Blohember 1867 bib Snbe STpril 1868 in bem
beitdufigen (Srforberniffe oon ©intaufenb (1000) 1T- 1
ftlaf te t  36" taugen  ©udjen-, b a n n  3 ef>n (10) n. o . \ y
f ilafter 36j5Qigen ©trBeu- junb 3'meipunbert (200)

( J
E  <1 y  k  1. ,jc u»'

t , - FsTr. 16.026. C. k. sąd krajowy 've
... o. £ [a f te r  36" fangen Ntieferfcf)eiterI)ot^eS, rnirb niejszym Hyronimowi Ilajko z miejsca pobyty  ̂ jn- 
am 17. Styrii I. 3 . urn 10 l ty r  ©. gjf. bei ber F. F. memu wiadomo czyni, iż legat w kwocie 3® . na 1 „j 
© tattyalterei-^ ilfgam ter-S lirection  eine fd)rtftiid)e Df-‘ ze spadku Józefy Jankowskiej temuż przyp^ polo?-0'
fertbetyanblung abgef)alten merben. alności spadkowej pod 1. 4 0 2 ‘/f we LwroWi'

j)iefe i n ’Ue&ereinftimmung mit ben SieferungS-1 zabezpieczony został, 
bebingniffen ju  tjerfaffenben Offerten muffen befttmmte,* Lwów, dnia 23. marca I 861.



(iji

3»«.
f t i inbm acfeung . (3)

i, in u fcie 5̂ ‘K ’en bet i- F- ^>oftcytte-
tir* “erfpK t a  le!*nia inffi bem 33ai)nIjofe in Ko- 
. *[ 1^ ^ / e.u^e $8oten(at)rpDjt rru tbe  fcie ©ntfernung 
łj 1 &t e^ eII feftgefeijt unb bie iBefórbetungófeil 
JQ,19e ^  Vnbe 20 arjinutfn erfyóht, SBaó im 9iadj* 
V11® 2g n wl1 fy- a. jtlh tbm adjim gen bom 23. Sluguft
f  s-8e’ti,e ?t)enit'cr 1866 3 ° ^  7359 linb 10361 mit
' T  ^  ,llllS ® r  aCgcmeinen itenntmfj gebradjt 

m Solgc beffen bie iaglid) jijjeimalige 5Bo- 
P  ^b r  o*011 8 ''°'Jllt^^a um ^ bli)v 25 2Jlimtten unb 
^  V0tj JBiinuten nad) KorJlw abptgel)en,_unb
l  ‘V l ł w

n\
Titn , ' n Slobudka um 5 W)t 20 Sflinuten jjrfif) 

0 ttf)t 10 SUiinuten SBotniittag eingutreffen

Le , 52on bet f. E. ipoftbirection 
(5j herS 5 am 23. SDidrj 1867.

©  b i c t . (3)>Jiro

r J - f ^ r s
ik ^oT-r ■Sinbringung bet mittelft f)iergevid)t- 
5)̂ 9 etn' Un9śauf[age ddto. 15. g eb ru a r  1865 3^1)1 
t ^ ^ f i t o r ^ 11 ^Sfd/ielfotberung bet Meyer Byk’fd)en 

' 3infp ,lm ® ettage bon 300 f[. óft- SB. fammt 
^  0 ffrtoIe^  ^3. g eb ru a r  1865 unb ©erid)tSEoft

N

'ltt  ®8 l .  33om f E. ItreiSgetidile ftu Tarnopol 
lid^^be ^tefeS (SbicteS allgetnein Eunb gemacfyt,

5. . 8J* Et., b an n  ber GśyecuttonSEoften pr. 5 fi.
fl- 81 Er. unb 50 fi. 76 Er. óft. SB. bie

i i^S o  t ber ju golge 35efd)IufteS nom 6 . gun i  1866 
V 5 Gitt3?1® ® S b i óffentltdjen geitbietung ber, ber 
l( f>l j e* Winkler gebórigen 9teaiitdtóantI)eUe fub 
% k c « rn°pol unb beb unfer bemfelben 3iro. ge- 

69ek . ^hSdjenS unter nad)ftef>enben 93ebingungen
1, o-

k5 beg <dfocr ^aufluftige f)at nor ber geilbiehtng
L  ^  br d) bie ©djdfjurtg auf 5919 fl. 58VS Er.
L5ei[e e.r: J^enen SBertEjeb ber gebad)ien StealitatS- 
k, bon 295 fi. 9 7 %  Er. 6ft. SB. te i
9tf ,et totetun9Scommiffron at» S a b iu m  ju erlegen, 
t)t I)nej lra9 bem (Srfteper in bcn Sauffd)iQing ein- 

1 ^icij' .̂en ńbrigen HJłitbietenben aber fofoit nad) 
2 QBon p rM g e f te H t  -merben mirb.

)W njj, , ibirb ber britte Sermin auf ben 16. 9)?ai 
iJê en l ° , b l ^ r  S3ornnttagb feftgefe^t, bet iueld;em

IM <, ą  ------ ----------------------------- ---------
0-r Seilbielung ber ju  nerdu^ernben 9ieali-

i “7 , . ' “Ue 4. - -  „ , , f  v,o», -l« \n>^;

A  & 5,bd) ,unter bem a is  Slubrufćpreies angenom- 
L, un, ^b u n g b m er t^ e  non 5919 fl. 5 8 V3 Er. oft. SB.

knt i en’9en ben ber babei SReiftbie-
■ 3 Cagen luirb, nerdu^ert tnetben.

®ie ubrigen SicitationObebingungen unb ber
\ S  fracl ber itu neraupernben Siealitdt Eónnen 
S h  tiob fie.9eri^ tlicI)en bliegiftratuu ober nor ber 

c*t. bei ber Sicitattoneicotnmiffiou eingefetien

(11̂ , " ^ P o l ,  am 18. g e b ru a r  1867.

t d - r . u ,  K d y k  I. (3)
% 'Un - b- s?d krajowy Lwowski zawia-
liji. kojjy! y1̂1 edyktem Apolonię Suchodolską z iniej- 
Itj ^*0̂ ; 11 'dc w iadom ą, iż w skutek uchwal sądu

% r 1 dnia 4. kwietnia 1865 do 1. 12921 i z dnii 
b‘>1^94Ca ^ 6 3  do 1. 21.817 zapadłych sumy 2944 

Zll'‘ ’ 2546 złr. w. a. wr stanie biernym ję  
^ o  prawa dożywocia i prawa dzierżaw? 

1 . ' V  r Toinaszowiec na rzecz Hersza ilirsch za-

(553) (§ o n c u r  tf. (3)
9iro. 3473. ipofteypebientenOftefle bet ber im 

S ab eo r te  Iwonicz bei Dukla neu ,(u errid)tenben 4J3oft- 
e^pebition gegen Słertrag unb 200 fl. (Saution.

©iefelbe totrb i£>re 33erbinbung mit bem E. E. 
spoftamte Miejsce unb jroar rnaprenb ber 3eiE b°m 
1. g u n i  bis (Snbe ©eptember jeben gap reb  mittelft 
taglid)er S3oteufal)rten, in ben ubrigen 8 . SRonaten 
beS g a p re s  aber mittelft 4m al mód)entltd)en gup- 
botenpoften erpatten unb ftd) mit bem.SJriefpoftbienfte, 
ber poftamtlitpen 33epanblung non 9Bertt)fenbungen 
unb rndprenb ber bortigen S3abefaifon, b. i. nout 
1. g u n i  bis (Sttbe ©eptember and) mit bem ©taffeten- 
bienfte befaffen.

$8 e,(itge beS ipofteypebienten: 140 fl. gapreS- 
beftaOung, 25 fl. Sfmtspaufeljale jat)rlid) unb fur S3e- 
forgung obiger iBotenfaljrien bab 91ittgeib fur 1 spferb 
auf Vs iPoften bei jeber S ourfap r t  nad) Miejsce unb 
beffen § a l f te  fur bie IRetoitrfaprt, nebft 70 fl. fur 
l ln te rpa ltung  obiger gufbotenpoften  m aprenb ber 
3 eit nom 1. Dctober bis (Snbe SJiai.

S3etnerber pabett ipre @efud)e unter bocumen- 
tirtcr 91ad)tneifung beS Sttters , SBoptnerf)altens, ber 
bisperigen S3efd)dftigung unb S3erm5gcn6nerpdltniffe 
binnen 3 SBodjen bei ber E. E. 5)]oftbivection in Leinberg 
einjubringen unb mirb a is  SBebingung feftgeftellt, bajt 
bie ipoftEanjiei entineber innerpalb ber 83abegebditbe 
ober bod) in beren nddjftet Dlape etablirt tnerbe.

£5on ber £. E. ga lij .  spoft-SMrection.
Lembc-rg, am 25. SJEdrs 1867.

(557) 4 k b \v ś c s x 4 * z e s s ie .  (3 )
Nro. 179. Król. Magistrat wolnego i obwodowego 

miasta Nowego-Sącza podaje niniejszem do powszechnej 
wiadomości, iż wr interesie wypuszczenia propinacyi 
wódczanej i miodowej razem z prawem produkowania 
wszelkich gatunków gorących trunków w dobrach ma- 
gistratualnych Falkow'y z przyległościaml Piątkowy, Go- 
łąbkowic i Rożkowic w trzechletnią z dniem 24. czer
wca 1867 poczynającą, a z dniem 23. czerwca 1870 
kończącą się dzierżawę — odbędzia się wr dniu 7go 
pierwsza, a w razie nieudania w dniu 10. i 14. maja 
1867 druga i trzecia licytacya publiczna w kancelaryi 
magistratualnej w rannych godzinach.

Cena wywołania kładzie się na sumę 381 zł. 32 c. 
w. a. z tern wyraźnem zastrzeżeniem, że oferty niżej 
ceny wywołania do licytacyl przyjmowane nie będą.

Cheć mających licytować zaprasza się do wzięcia 
udziału ż tern oświadczeniem, że każdy licytant winien 
jest przed rozpoczęciem lieytacyi komisyi licytacyjnej 
złożyć dziesięć-odsetkow'y zakład w kwocie 38 zł. w. a. 
w gotówce i że dla ulżenia lieytacyi także pisemne, 
potrzebne wymogi prawnie posiadające i w niczem wa-
i u >.Uu>n Uoj-ł ttoj- jftym op r a o  o iw it t j  ę  o o  c io  o f o r t y  p r z y j -
mowane będą.

Warunki licytacyjne mogą każdego czasu w kan
celaryi ekspedytu magistratualnego w godzinach urzę
dowych przejrzanomi być.

Od Magistratu król. miasta.
Nuwy-Sącz, dnia 12. lutego 1867.

431

wca 186ó'ił,,1' zostały, i że pod dniem 6 . czer
z Hersch Ilirsch prośbę o pierwszą 12 mi(- 

X 1 ^  ;* ?  do usprawiedliwienia uzyskanej prent- 
%’i ^ te i . Ila którą strona przeciwna wedle uchwal1 

Ze8u z dnia 22. czerwicą 1865 1. 28.901

"** i *Viewi? ma: .S M  miejsce pobytu Apolonii Sucliodolskiij
1% , ladorue i z tego powodu w'yż wymienion 

0 v  ° r ?k własnych doręczone być nie mog;
doręczenia tych uchwał ustanawia si 

11 Suchodolskiej na jej koszt i niebezpieezeii 
V  ^d\y0i 1adwokata Dra Klimkiewicza ze substytucy 

u ata Dra Dzidowskiego jako kuratora, którem 
"uły  równocześnie doręczone zostają, 

b , L c - k - sydu krajowego.
’ n*a 1. października 1866.

O b w ie s ic z e n ic * (3-t̂ j u _

Vv> i  p0̂ -°.^9 - C. k. Namiestnictwo udzieliło właśc
e° S' ad l° ś c i w iększe j w S ta ry m  C zortkow ie 

ftly^So j)r^  1 'ow ieeie C zortkow skhn  podw yższen ie  mc

f e i l c e j

^  p P 2  r  1  l c t * C  L , / , U 1 U V U ł * o i v m i  j ^ u w u  j «  — v  —

i ,lla t“zt? cz°rtkowsko - wygnańskim moście pryws 
eJ^Cej i ’ '.' ,8e re t z klasy drugiej na trzecią wedłu 

dla mostów prywatnych na pięcioleti]

{k \

] cZasu.

vl  W  ' • t Q  _  _  _

lirib lHl4 °- S3on bem E. E. BanbeS- a!6 Saybusch, am 24.' gdnner  1867
ed)fe[gerid)te tr i rb  bem, bent SBo^nort 

P e m 811 Alexander Dydyński mit biefem ®bict(hb4) @ & i c t .  (3)
b a ^ Ignatz B°hnak mtber il)lt ptc Diro. 4189. 58om Stanisławower F. E. flteiSge- 

. 5 ^ 6 7  ą ,eut»g t)on 150 fl. bft. 3B. itnterm 20te rid)te tnirb bem Eduard Gurawski beEannt gemad)t, 
4 ber ĉ ,140 bie 3 a^Iungóauflage  ermirft bafi mit f). g. Sefdjfupe bom 16. g u l i  1866 3 . 11789 

i ąhb0*uDbe{'anrb°^ito t t  beLartgten AIexander Dyunb ^ 1 7 9 0  bie S n tab u l i ru n g  ber ©umnte bon 200 fl.

duia 22. marca 1867. 

<$ b i  c t .

(554) © t. (3)
9il‘0. 236 u. 242. Słom f. E. Saybuscher śBe^trEd- 

amte ald @erid)te mirb fyiemit ju r  . ten n tn if  gebrad)t, 
b a f  in jyolge- 2Enfud)eii8 ber J. M. Schmitts fet. ®rben 
& Comp., beb Blasehka & Comp. unb beS F. Schmitts 
pto. 635 fl. 87 Er., 1075 fl. 24 Er., 691 fl. 31 Er. 
unb 549 fl. 73 Er. óft. SB. unterrn .fmttigen iibet bas  
gefammte bemegLidje unb in ben f l ro n ld n b e rn , tu o 
bte SuriSbictionSnorm bom 20. Oiobember 1852 3 . 51 
b. 3t. ®. 18. bie © eltung f)at, befinblidje unbemeg- 
lid)e fflerntógen beS ntd)t protoEolIirten ®efd)dfts- 
nianneS Abraham Rauchwerger aug Zabłorie ber Son> 
curś eróffnet mitrbe.

3u m  (SoncurdmaOe-SSertreter ift ber Saybuscher 
E. E. Ólotar $ x .  3)r. Bernhard Nechi unb jum ber^ei- 
ttgen Soncitrsmaffe-Słermalter ber Zabłocier 3 u fa fłe 
Simon Munk beftellt.

merben fernet bie fdmmtlidjen ©Idubiger 
beS Abraham Rauchwerger burd) biefeS (Sbict aufge* 
forbert, ifyre g-orberungen unb 9łed)te, Eraft beren fie 
in bie eine ober in bie anbere .ftlafje gefept ju  mer> 
ben uerlangen, bei ber im §. 84 b. g. ®. D .  bejeid)- 
neten ©trenge bis junt 20. 2Rat 1867 in go rm  einer 
gegen ben doncursmaffe -SSertreter geridjteten Stlage 
l)iergerid)ts anjumefbert.

3 ur SBa^l bes befinifioen Soncursmafje • ałermal- 
terS unb bes @rebitoren-2Iuśfd)uffes mirb ber $ermin 
auf ben 24. 3Rai 1867 um 10 Ubr ałormittagS be- 
ftimmt unb l)iej(u bie fammttid)en © laubiger unter 
ber im §. 95 b. g. ©. SD. bejeidjnften ©trenge bor- 
gelaben.

(3 33om E. E. SejirESamte a is  ©erid)t.

£ 5 i S £ S  l € S ? £ |

Ctt* a n 9e^Ł>rte S8efd)etb biefeS ©ertd)teS * ® w e n n c k ^  mt^ ^  6 u r a to « be^ ufś ffierftanbtgung

L- 4  eon

(358) E d  y  l i  t, (3 )

Nr. 27 J. C. k. urząd powiatowy jako sąd w Mi
lówce ogłasziMiiitiejszeip. że na dniu 15. listopada J 866 
zmarł w Kamesznicy, w tutejszym powiecie, niejaki Jan 
Marszałek,_ pochodzący z Królestwa Polskiego, beztesta- 
mentalnie i bezpotomnie. — Ponieważ tutejszemu sądowi 
niewiadomo ^  eeyli i jakim osobom oprócz pozostałej 
wdowy prawo dziedzictwa do jego spuścizny przysłużą, 
przeto wzywa się tych wszystkich, którzy do takowej 
z jakiegooądź prawnego tytułu pretensye podnieść za
myślają , ahy swe prawo dziedzictwa w przeciągu j e 
dnego roku, rachując od poniżej \Vyrażonego dnia w tu
tejszym c. k. sądzie zgłosili, i przy wykazaniu swego 
prawa dziedzictwa swe deklaracye tein pewniej wnieśli, 
gdyż w przeciwnym razie spuścizna, dla której tymcza
sowo Bartłomiej Czupek, wójt z Kamesznicy, kuratorem 
ustanowiony zostaje, tylko z tymi, którzy się za sukce--" 
sorów zgłosili i swe prawo udowodnili, pertraktowana- i 
onym przyznana byłaby.

Milówka,  dnia 3. lutego 1867.

( 5 8 5 )  O b w i e s z c z e n i e .  (2)
Nro. 20. Izba giełdowa Lwowska ogłasza niniej

szem za porozumieniem z Izbą liandlowm - przemysłową 
konkurs na pięciu senzalów towarowych a sześciu sen- 
zalów elektów.

Ubiegający się o te posady mają się wykazać: 
1) Obywatelstwem austryackiem; 2) wiekiem 24 lat:  
3) iiienagannem życiem; 4) świadectwem uzdolnienia, 
uzyskauem od komisyi egzaminacyjnej według stat. gieł. 
§ . '3 0 .

Podania takowe mają być oddane do dnia 20go 
kwietnia h. r. w biurze tutejszej Izby handlowo - prze
mysłowej, gdzie też zgłaszający się do egzaminu o te r 
minie do onegoż dowiedzieć się mogą.

Lwów, dnia 30. marca 1867.

(573) ©  b i f  t .  (2)
sJlv. 5916. k8 om E. E. S3ejirE9gertdjte in Brody 

mirb beEcamt gemadjt, b a f  in §olge @rfud)fd)reiben6 
bce E. E. ftdbt. beteg. SBejirEógeridjteS fur bie © t a t t  
unb Ułorfiabit ju j^emberg bbto. 24. 1866 3 a fH
117 90 in ber ©yecutionefad)e ber E. E. g inan jp rocu-  
ra tu r  in Lemberg OiotnenS beb 3ieIegrapE)en - Śterarts 
gegen bie (Srben beb .iacob Kapelusch, a le :  Sime, 
Nissen unb im-ib Kapelusch ju r  S inbrtngung  ber er- 
fieglen go rbenm g pr. 134 f .  8 0 */2 Er. 5|terr. SBd^r. 
fammt 4% 3 i ufeu Łtf11! 3B niiet 1861 , banr. ber 
gorberung  pr. 44 fl. 937* Er. fammt i %  bont
26. Sdnner  1861 fammr ®erid)SEoften pr. 2 fl. 50 Er., 
bann (SyecutionćEoften pr. 10 f l . , pr. 10 fi. 50 Et- 
unb 23 fl. 21 Er. óft. SB. bte óffentlidje eyecu ibe getl* 
bietl)ung ber biefen gorberungen fammt Diebengebup- 
ren j(iir $>l)pot[)e.E bienenbeń, in Brody sub tah. Nr. 593 
licgenhen, auc ,puet EabutarEórpern beftepenben Otea- 
litdt, am Tten Sit a i 1867, atS bem erften unb am 7ten 
g u n i  i 867 a lś  bem jtneiten Sermine jebeeimal um 
10 l ib r  S3ormittage i)iergerid)tś abgcpalten  merben 
mirb.

© odle bic Stealitdt bei ben obbeftimmten §ix>ei 
Serminen um ben JJIuSrufSpreii pr. 7750 fi. óft.^SB. 
nid)t l)intangcgeben merben Eónnen, fo mirb p,ur geft- 
ftellung erleidjternbcr S eb ingungen  unb SluSfdjreibung 
bee britten SicitationetermineS bte S a g fa ^ r t  auf ben 
21. 3 u n i  1867 — 10 Upr g ru p  ptergerid)tó ange- 
orbu et.

©er ®runbbud)óftanb, ber @d)d^ungSact unb bie Si- 
cttalionóbebingungcn Eónnen piergeridjts etngefepen 
merben.

Brody, am 26. 9M rt 1867.

(592) K  d y k t .  (1 )
Nr. 2637. C. k. sąd obwodowy w Przemyślu po

daje do publicznej wiadomości, iż p. Dra. adw. Dwor
skiego z zastąpieniem p. Dra. adw. Mochnackiego z miej
sca i pobytu niewiadomemu zapozwanemu p. Bronisła
wowi Brzcściauskiemu z powodu przeciw temuż przez
Barucli Hausmami pto. 150 złr. a. w. z pn. uzyskanego
nakazu płatniczego za kuratora ustanawia i jego o tein
zawiadamia.

Przemyśl, dnia 7. marca 1867.

(589) K  d  y  k  i .  (1)
Nr. 3576. Ces. król. sąd obwodowy w Stanisła

wowie wzywa niniejszem każdego, ktoby weksel przez 
Feliksa Rodakowskiego dnia 12. marca 1864 na sumę 
1200 złr. w. a. na własną ordre wystawiony, a przez 
p. Antoniego Mysłowskiego w rok od daty wystawienia 
do zapłaty przyjęty a p. Feliksowi R o d a k o w s k i e m u  na 
dniu 20 . października 1866 skradziony posiadał, ażeby 
weksel ten w przeciągu 4o dni rachując od dnia trze
ciego ogłoszenia niniejszego edyktu w gazecie urzędo
wej Lwowskiej c. k. sądowi tutejszemu tern pewniej 
przedłożył ile że wrazie przeciwnym weksel ten za 
amortyzowany uznanym zostanie.

Stanisławów dnia 20. m a r c a  186<.

(597) u 11 b m o « « Q. (1)
31 r. 4953. S3om T arn o w er £. £_ S'reiógerid)te 

rutrb I)iemit beEannt gfgeben, b a |  -rfoSpEat ©r. 
R o sen b e rg  mit Unteifteilung beg -7)rn. Slbbocaten ©r. 
Ja ro c k i jum  ®enei'ąD@ubftttuten beh am 28ten 2Rarj 
1867 bcrftotbeiien ■fit'1!. Slboocaten © r. Serda mit bet 
S3erbinblid)Eett eritannr m otben fei, bie SSertretuug 
bet btgljer 5tbb. © r. Serda uettretenert ^iat-
S e ie n  in fo laitge mciter fortjitfu^ren, bis biefelben 
einen anbeten 8̂ ebcFmad)tigten beftellt baben  metbęn.

Sług bem 9tat^e beS E. E. $reiSgerid)teS.
T arnow, am 29. 3JtdtJ 1867.



(588; fi'unbmortJwnfl. (1)
9?ro. 14760. ©idjerftenung ber Sonferba-

tionSfyerfteHungen im beftanbeneu Samłllrer ©trafień* 
baube jitfe  roirb bie D ffertcer^anb lnng  fur b a s  Sa tjr  
1867 ober fur eine b re ijd fr ige  ^e r io b e ,  iidmlid) pro 
1867, 1808, 1869 auSgefd)rieben,—  lejjtere unter ber 
auSbrM Iid jen  S eb in g u n g ,  b a f  ftd) bie llnternefymung 
oerbinblid) mad)t, aud) ade anberen, im Serlaufe  ber 
$e r iobe  oorfominenben Gonferbatiouśtjerftellungen mit 
gleid)em Siadjlaffc auśjufuljren  unb ftd) ber Slbjrt- 
ftirung ber ftoftenbetrage nad) ben beftetyenben 9ior- 
men unb ber urfprunglidjcn óloftenberedjnung ju  
© runbe  geiegeueu 2Rateriat- unb Ślrbeitspreifen un* 
terjiefyt.

S t e  bteSfadigen (Srforberniffe finb foigenbe, unb
j t r a r :

A. 9Iuf ber $ a rp a t l )e i i - | )au p tf t ra f ie :  tficcaipieio

9 tepara tur  ber SriicEe Sir. 13 . . .  . 270 2 1 7 ,
„ Sir. 17 . . .  . 201 84

^erfteDiing bon © tra fenge tdnbern  . . 77 93
Sieparatur ber Srucfe  Sir. 23 . . .  . 20 8 7 1/,

f Sir. 26   993 35
„ Sir. 28   493 0 3 '/ ,
„ Sir. 38   288 35

„ „ „ Sir. 41 .....................  129 7 1 ‘4
£>erftellung bon © tra fenge lanbern  . . 111 18
tJieparatur ber 33rucfc Sir. 54 . . .  . 129 2 6 ’/.,

„ Sir. 0.4 . . . .  10 -
„ Sir. 60 . . .  . 11 10%

•f)erftenung bon © tra fenge ldnbern  . . .  39 6 0 ‘4
B. Sluf ber Sambor-Turkaer ungar. V)aupt*

[trafie:
Steparatur ber SriicEe Sir. 13 . . . . 55 0 9 ’ 2

„ Sir. 16 . . .  . 50 2 6 '/2
„ Sir. 17 . . .  . 003 80
„ Sir. 18   39 61
„ Sir. 20   77 85

„ „ „ Sir. 23 .....................  48 2 5 '4
§e rf tedung  bon © tra fenge lanbern  . . . 240 01

3njdm m en . 3958 01
in bfterr. SBatyrung.

UnternefymungSluftige tcerben fyieitiit eingelaben, 
it)re mit 10% S a b iu m  belegten Offerte langftenS bis 
15. STprit 1867 beim Samborer f. f. S e j i r fS am te  ju  
dberteidjen.

3Me fonfligen adgemeinen unb fpecieden, na- 
mentiid) mit ber f). b. Sero rbnu tig  bom 13. 3 l>nt 
1856 3 a ^  23821 funbgemad)ten Dffertbebittgniffe j 
fbnnen beim Samborer t  f. S e j t r fe a m te  einge[ef)ftt 
toerben. I

9tad)tvdgltd)e Stnbote ftnben Eeine Serikfftd)* 
tigung.

93aS fyiemit ju r  adgemeinen fiSenntnif gebradjt
loirb.

S o n  ber f. f, © ta ttlja lterei.
Lemberg, atn 23. SJIarj 1867.

O b n i e s z c z e n i e .
Nro. 14760. Ku zabezpieczeniu robot konserwa

cyjnych w byłym Samborskim powiecie budowy gościń
ców rozpisuje się licytacyę ofertowa na rok 1867, albo 
też na trzyletni peryod, mianowicie na lata 1867, 1868 
i 1869, —  o s t a t n i ą  wszakże z tym wyraźnym warun
kiem, ażeby przedsiębiorstwo obowiązało się — także 
wszystkie inne, w ciągu tego trzyleeia zdarzające się

77

roboty konserwacyjne wykonywać z równem opuszcze
niem  w cenach, i żeby poddało się sprawdzeniu ko- 
sztów podług istniejących przepisów' i przyjętych w pier
wotnym kosztorysie za podstawę cen materyalów i robót. 

Potrzebne roboty są następujące : . i
. ■.T i,. , •, . • cena fiskalna.4. Na głównym gościńcu Karpackim: ^

Naprawa mostu Nr. 13 .................................  270 2 1 1 2
„ „ Nr. 1 7 ...........................................201 84

Postawienie poręczy przy gościńcu . . .  77 93
Naprawa mostu Nr. 23 ..................................  20 87 %

Nr. 26   993 35
Nr. 28 ..................................  493 03 %
Nr. 38   288 35
Nr. 41   129 71%

Postawienie poręczy przy gościńcu . . .  111 18
Naprawa mostu Nr. 54 .................................  129 26 '/2

„ „ Nr. 6 4 ......................................  10 —
„ „ Nr. 6 6 ......................................  11 1 0 ’/2

Postawienie poręczy przy gościńcu . . .  39 66 '/„
B .  Na Samborsko-Turzeckim głównym

gościńcu węgierskim:
Naprawa mostu Nr. 13 ..................................  55 6 9 1/2

Nr. 16 ..................................  50 26 V,
Nr. 17 ..................................  663 80
Nr. 18   39 61
Nr. 20 ..................................  77 85

„ „ Nr. 23 . .  .......................  48 25%
Postawienie poręczy przy gościńcu . . . 246 01

432
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77 77

77 77

33 77

33 3)

» w
r> n
n 3?

Ogółem . 3958 01
w wal. austr.

Chcących objąć to przedsiębiorstwo zaprasza się 
ninicjszeiu, ażeby swoje oferty z załączeniem lOprocen- 
towego wadyum przedłożyli najdalej do dnia 15. kwiet
nia 1867 c. k. urzędowi powiatowemu w Samborze.

Inne tak ogólne jako też osobne, mianowicie tu- 
tejszem rozporządzeniem z 13. czerwca 1856 1. 23821 
obwieszczone warunki licytacyi ofertowej przejrzeć mo
żna w c. k. urzędzie powiatowym w Samborze.

Późniejsze oferty nie będą uwzględniane.
Co się niniejszem do powszechnej podaje wia

domości.
Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów, dnia 23. marca 1867.

(334) O b w ie szc ze n ie . (1)
Nr. 140. Wydział wierzycieli p. Anny Groma- 

dzińskiej tabularnej właścicielki realności lwowskiej pod 
liczbą 310 i 342 w mieście położonej, po uskutecznio- 
nem sądowem oszacowaniu tychże realności, rozpisuje 
licytacyjną sprzedaż tychże realności pod 1. 310 i 342 
w mieście pod następującemi warunkami:

I . T  a c e n ę  w y  w u f c iu ia  o io  a a a c u u -

kowa w ilości 96739 zł. 81 kr. wal. austr. i realności 
liczby 310 i 342 fizyczną jedną całość stanowiące na 
pierwszym terminie dnia 25. kwietnia 1867 o godzinie 
lOtej rano tylko powyżej ceny szacunkowej lub za cenę 
szacunkową sprzedane zostaną.

II. Chęć kupienia mający obowiązani są do złoże
nia do rąk licytacyę przeprowadzającego c. k. notaryu-1 
sza Strzelbickiego wadyum lOproc. w ilości 9674 zł. 
w. a. w banknotach, lub książeczkach galicyjskiej kasy 
oszczędności, lub w listach zastawnych albo w obliga- 
cyuch indemnizacyjnych galicyjskich po kursie Gazety 
urzędowej lwowskiej obliczyć się mających,.

dni*1
kup1

ci
III. Kupiciel obowiązanym będzie w 60ciu  ̂

po uwiadomieniu przyjęcia licytacyi całą cenę ^  
w którą wadyum wliczone zostanie, do rąk e' p tlek| r  
ryusza Strzelbickiego wypłacić, lub legalizowa" o?0s'9' 
racye tabularnych wierzycieli ze zezwoleniem P yd 
wienia ich płynnych należytości na hypotece kup 
realności 310 i 342 m. przedłożyć, w którym rf  j ty|k1' 
zostawione ilości w cenę kupna wliczone i kuplC1 
rusztującą jeszcze cenę złożyć obowiązanym bę” . ̂ yiP

IV. Gdyby kupiciel w terminie 60 dni P°'?;i(0j 
warunkom zadość nie uczynił, traci złożone w a ; êj 
rzecz wierzycieli masy ugodowej Anny G r o m a d  je,

V. Po zaspokojeniu całej ceny kupna w P 
wzininkowanym sposobie odda wydział sprzedaae ^iSjt 
ności 1. 310 i 342 m. kupicielowi i wyjedna na-o0y^ 
kupiciela zaintabulowanie tegoż za właściciela kup,^ ut 
realności w stanie czynnym tychże, tudzież wy|e 
podstawie kwitów z tejże ceny kupna zasp°k jjjer' 
wierzycieli ekstabulacyę ich należności ze stan" .̂jl) 
nego sprzedanych realności, niemniej ekstabu|ac) * ^  
wierzycieli tabularnych, na których zaspokojeń’0 
kupna już nie wystarczyła. .

VI. Od dnia fizycznego objęcia posiadania V
: ____ n.:»  — 1_i.f4._r~:    nn{8c ‘ ,e /

be2
kupiciel podatki i wszelkie należytości, oraz op 
leżytość skarbową od przeniesienia w ł a s n o ś c i  
gressu do masy ugodowej.

VII. W  razie nieprzedania na pierwszym 
za lub powyżej ceny szacunkowej wyznacza się , ^  
dla wszystkich wierzycieli tabularnych na dzie1̂  eê  
maja 1867 o 1 Olej godzinie przed południem . 
zezwolenia na licytacyjną sprzedaż także pom20 
szacunkowej. . c-

O tej rozpisanej licytacyi uwiadamiają sl;-cy •* 
Prokuratorya imieniem wys. skarbu, tudzież ' vsZ%g 'f' 
bnlarni wierzyciele, którzy do dnia 26. lipca 1® 
dnia ogłoszenia masy ugodowej do tabuli wesz*1- 

Lwów, dnia 18. lutego 1867.
J o z e f  S l r a e l l » i ( ,*‘ 1.,llj /  

c. k. notaryusz jako komisarZ ‘ |)

(596) Obwieszczenie.
Nr. 966. C. k. urząd powiatowy w ^

wiadomo czyni, iż z powodu, że dwukrotni^ '.fl di| 
18go i 28go marca 1867 w celu wydzierżawi®” _  
Brusna Starego na pokrycie zaległości poua t  ̂ pi11 
rozpisany termin licytacyi bezskutecznie uP ^ n ' 0bj®':!i)o 
żące do prowentów tychże dóbr szczegółowe ^  %  
mianowicie prawo propinacyi w trzech karcz”1'  ̂
ryczałtowo, albo na każdą karczmę osobno, l’1 jjącł > 
mieniołoin i wapniarka na 6 lat po sobie naS %,yie%i 
od Igo maja 1867 począwszy na dniu l ^ S 0, , , (A ,  
1867 o godzinie lOtej przed południem W  ̂ pU” 
wr c. k. urzędzie powiatowymw Cieszanowie PrZ  ̂
czną licytacyę wydzierżawione zostaną. yc^nfl

Uena wywołania wynosi za propinacyę r^ eii) L 
280 zł. wal. austr., a pojedynczo za dwie k»,L tr.,  ̂
100 zł. wal. austr.,  a za trzecią 80 zł. wal- ^   ̂
kamieniołom 120 zł. wal. austr. a za wapni01- • 
datkiem 100 niższo-austryackich sągów drzeW0' 
wego — przez dzierżawcę na własny koszt wy ‘
mających 200 zł. wal. austr.

Zaprasza się przeto chęć licytowania 1 ,
aby na wyznaczonym terminie w lOproc. W00I % 
pstrzeni w kancelaryi c. k. urzędu powiatowej , 
szauowie, gdzie warunki licytacyi przejrzane n' 
zgłosić się chcieli.

Cieszanów, dnia 28. marca 1867.

Hflbsiiesienisi p ry  w a ln e .

fJtUipflfe iJlnjłrtfirs -fctulmiMntt!

CT'Ó$ $
®a(5 ftd) etner grofeit aSerbreitung erfreuenbe (>

^ o n r i i n r '  (a3erlag bon SL ^ . ^ a t j n e  in Seipjig) fu^rt  mit bodem "  0L- 
fen Sitel,  beim e6 bietet eine mdle oon SERateciaL ju t  U n t e r l ) a l t u n g _ pet|> |tl 
rung bon 3 n n g  unb 5l[t, md^tenb bie 9ieid)t)attigfeit beó ©toffeś ei*lC .j j|i 
bigen <Sid)tung Eeinen ©inttag getpan fyat. ŚS rourbe unb i^ier ju  ^

V7:!v i n  o m p  O r i f f p  hPl* e i n i e l l i p j i  i n  h p n  rniPi V7ryrtipnpn>7pn 1 6  ..I

2 3 0 ,0 0 0 .  AuBage a B ó d je n tiid )  2  23ogen in  gv. C m a rt.  Auflagc 2 3 0 ,0 0 0 .

9 J ł i t  o ie te i t  p r n r f j t u o t t e t t  S B u f t r a t i o n c n .

S8 tc rlft)d b rlid )  15 © g r .  SERił^in ber S e g m  n u r ca. 5*/2 ipfennige.

2. Q u a r t a t  b r ing t:  „2)ie £)errin bon fDeniot" (Sottfe^ung unb @d)Iuf)- 
9łobcH e bon © b m u n b  § o c f e r .  — „®as$ ®el)cinmif bet alten UlłamfeH/ Ś t-  
j a ^ Iu n g  bon @. 9 ) i a r l i t .  —  ^t)o tograpf)ien  auę bem 9ieid)etage. 93on einem 
beEannten ©d)tiftfteHer unb SRitglieb beb 9teid)ótagb. 932it grofen  Slbbilbun- 
gen. —  9ład) ą ja tid . S8orfd)ufe fur 33efud)et bet SffieftauSftedung. sgon -f). 31. 
Setlepfd), u. 91. m.

® ie  9S erIag« I)anb lu ttg  bo n  E r n s t  l i e i l  in  B e i p j t g .

Sffle ?Pofldm(er unb IBu if^anb lungc n  nc^mcn 58efifKmigen an. (593)

beb taufenben 3 a l) tg an g b  enttyaltenen SfrtifeL einge^en, tbir begnfl0e^ c)t. #  
I)evborvagenbcten betfelben, ibie bie tbiffenfd)afttid)en ©ebiete anjw3e .^t V  
lbetdjen einjelne allgemcin interefftrenbe ©egenftanbe in Eurjen, i” % 
d)er @d)teibart berfaf ten 91bt)aiiblungen 16eteud)tung gefunben t)abe  ̂
mebreren Eleinen @rjdf)[ungen bringen bie bortiegenben Ślummern jw e‘ $<%/ 
„ S e t  Sanbtbefjtmann, bon SI- bon SB." unb „S ie  Sodjter bed , & j
9Tuguftin", bie beibe ju  bem SBeffertt gel)óren, m a s  bie Ołeujeit in 
geliefert I)at. „Ijidpftlid) unb Sut^erifd)*, eine (Srjdt)lung aud $ aI” b.,tV r  
bon ©mibt, r e i f t ’ ftd) tynen in jebet 33ejiet)ung tourbig an. 
lidjen 93organgen bet neueten3eit  Ijat „S ie  franj5ftfd)e O ccupation L - r j # ) , / 1 
ftaate, bon Dr. £>ugo ©d)ramm", gefunben. S o n  p o p u l a r ; ti/ '
d)en Slbfyanblungen nenncit m i t : „S)ie ©ternfdjuppen, bon Dr.
„S ie  mobetne Diatutle^te"; „Suriofitaten auS bem 2i)ierleben, b o n '■! 
„ S a S  Sorf, bon S. 8tid)tetJ ; „S ie  SoIfślBirtf)fd)aft, bon einem 3 ^ ‘j.pei1 ^  
SebenSberftd)etung, ein ©tńcE SolESibitt^fdjaft." S o n  auf  baS S o u 0 $ 6  /  
glidjen ©Eijjen nennen mir: „SeutfĄeS Sanb unb beufdje Seute"; ' afif' /
auf Sonbon, bon SutiuS Siobenbetg"; „(EinigeS uber © p an ien " ;  n 
feine ©ntbeefer." 9In S io g tap f ie i t  mit beigegebenen sportra its  en tpo1' pp ® 
liegenben 9Iumern biejeniflen bon @rnft 217orif 9Irnbt, S o ljann  S b rl 
fd)eb, ben Sekret ©lytiftiah $ e te t  ^ an fen ,  S ^atleS  SicfenS, 9lieola% jntJjifJ
liegenben Siumern biejeniflen bon ffirnft SKotif 9frnbt, 3 o t)ann  m
fd)eb, ben 8ef)ter 6f)tifiian ^ e te r  Jjanfen, S^atfeS  SicfenS, 9iieola' 1 ju 
Siubrifen „®emeinnufigeS‘ unb „SJłannigfaltigeS* btingen eine 9Kenge •[ 
ter unb beteljrenber llotijen, on ibetd)e fid) (5I)araben, SiebuS unb a S0̂ 1' 
Stufgaben ret^en. S u td )  biefe Stngaben rotrb bie Se je id jnung  '
otS eineS reid)^altigen geted)tfertigt erfd)einen. S i e  beigegebenen 3 1 r  
finb burd)ioeg untabelt)aft ausgefu^rt.

Z  c. k. ya lic . drukarni rządow ej.


